
Új támogatási formákat vezetett be az 
önkormányzat a járvány idején felme-
rülő nehéz helyzetekre.

Öt évre határozza meg a lakásgazdál-
kodási stratégia az önkormányzat bér-
lakásokkal való gazdálkodását.

Új futópálya épül Békásmegyeren, 
pótlólagos munkák az Aquincum isko-
la udvarán.
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Fokozatosan nyílnak újra a játszóterek, sportparkok

Egy héten át online tartalmakkal – 
koncertekkel, ünnepi köszöntővel és 
rendhagyó riportokkal – ünnepelték a 
III. kerület napját. Habár idén a ve-
szélyhelyzet miatt személyesen nem 
találkozhattak az ünneplők, de a kö-
zösség erejének, összetartozásának 
köszöntése nem maradt el.

A sorozatot dr. Kiss László 
polgármester ünnepi kö-

szöntőjével és az Óbudai Danu-
bia Zenekar kvintettjének kon-

certjével indították május 10-
én délután a polgármester és az 
önkormányzat hivatalos Face-
book-oldalán.

Naponta olvashattak ripor-
tot a kerület idei kitüntetettjei-
vel az obuda.hu-n, elsőként dr. 
Csókay András idegsebész, új 
díszpolgár gondolatait ismer-
hették meg. A díjazottak kö-
szöntése egészségbiztonsági 
okokból idén sajnos csak zárt 
körben volt lehetséges, a díj-

átadó élményét azonban vide-
ós és fényképes tudósítással te-
szik mindenki számára elérhe-
tővé. Nem feledkeztek meg a 

gyerekekről sem: Szinetár Dó-
ra vidám gyermekműsorát má-
jus 17-én szintén a Facebook-
oldalakon tették közzé.

A lakossági igényeknek megfelelően Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata 
az egészségvédelmi szabályok betartatása mellett május 16-án elkezdte a 
játszóterei, sportparkjai fokozatos és óvatos újranyitását Részletek a 2. oldalon

Ismét benépesültek a vendéglátóhelyek teraszai
A fővárosban is feloldották a kijárási korlátozásokat május 18-tól. Egye-
bek mellett kinyithattak a vendéglátóhelyek, de egyelőre csak a teraszo-
kon lehet fogyasztani az ételeket, italokat. Az enyhítések kéthetes késés-
sel követik majd a vidéki intézkedéseket. A veszély nem múlt el, az egész-
ségvédelmi szabályokat továbbra is tartsuk be!        Tudnivalók a 6. oldalon

Enyhítettek a kijárási korlátozásokon Budapesten

 Óbudát ünnepelték – másképp, de együtt

Fotó: Kocsis László Zoltán

Fotó: Kocsis László Zoltán

Fotó: Antal István
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Továbbra is kötelező az arc eltakarása a fővárosban 
a BKK-járatokon, üzletekben, piacokon, taxikban

Az önkormányzat segítséget kíván nyújtani azoknak a III. 
kerületi családoknak, melyek számára a kialakult veszélyhely-
zet anyagi próbatételt jelent. Összegyűjtöttük a leggyakoribb 
kérdéseket az önkormányzattól igényelhető támogatásokkal 
kapcsolatban.

Három új támogatási formát vezetett be az önkormányzat, hogy 
a járvány idején felmerülő nehéz helyzeteket könnyebb legyen le-
küzdeni. Legyen szó munkahely elvesztéséről, kényszerű fi zetés 
nélküli szabadságról vagy arról, hogy komoly nehézségekbe ütkö-
zik a lakbér kifi zetése. És segítséget kaphatnak azok a családtagok 
is, akiknek hozzátartozóját nemrégiben bocsátották haza kórház-
ból, és otthonukban kell ápolásukat, gondozásukat megoldaniuk.

Veszélyhelyzeti krízistámogatás
Milyen esetben kaphatok veszélyhelyzeti krízistámogatást?
Ha a munkaviszonya a veszélyhelyzet idején szűnt meg, vagy ha 
nem szűnt meg, de sem fi zetést, sem táppénzt nem kap.
Mekkora összeget kaphatok veszélyhelyzeti krízistámogatás-
ként?
Évente egyszer legfeljebb 120.000 forint összegű támogatás ad-
ható.
Meddig nyújthatom be a veszélyhelyzeti krízistámogatás 
igénylését?
A veszélyhelyzet időszakában és annak megszüntetését követő 30 
napon belül.

Veszélyhelyzeti bérleti díj támogatás
Milyen esetben kaphatok veszélyhelyzeti bérleti díj támogatást?
Ha a munkaviszonya a veszélyhelyzet idején szűnt meg, vagy ha 
nem szűnt meg, de sem fi zetést, sem táppénzt nem kap.
Mekkora összeget kaphatok a veszélyhelyzeti bérleti díj támo-
gatásként?
A veszélyhelyzeti bérleti díj támogatás visszatérítendő kamat-
mentes kölcsön, amely a bérleti díj 2 havi összege, de legfeljebb 
300.000 forint.

Mikor kell elkezdenem és mennyi idő alatt kell visszafi zetnem 
a veszélyhelyzeti bérleti díj támogatást?
A kölcsön visszafi zetését a veszélyhelyzet megszüntetését köve-
tő 3. hónapban kell megkezdeni és 6 hónap alatt kell a teljes ösz-
szeget visszafi zetni.

Egyszeri otthonápolási támogatás
Milyen esetben kaphatok egyszeri otthonápolási támogatást?
Egyszeri otthonápolási támogatásra jogosult jövedelemhatártól és 
vagyoni helyzettől függetlenül, ha 2020. április elseje után fekvő-
beteg-ellátó intézményből elbocsátott 18. év feletti hozzátartozójá-
ról kell gondoskodnia, aki az orvosi dokumentáció alapján ápolás-
ra, gondozásra szoruló.
Jogosult az is, akit 2020. április elseje után fekvőbeteg-ellátó in-
tézményből elbocsátottak és az orvosi dokumentáció alapján ápo-
lásra, gondozásra szorul,
Mekkora összeget kaphatok egyszeri otthonápolási támogatásként?
A támogatás összege 50.000 forint.
Postacím: 1300 Budapest, Postafi ók 102. A kitöltött nyomtatvá-
nyokat, a kért dokumentumokkal ide kérjük elküldeni.

A megnyitott parkokat csak a vonatkozó szabályok betartásával 
lehet használni. Ennek megfelelően a játszótereken és a fi tneszpar-
kokban (is) kötelező a 1,5 méteres távolság tartása, és maszk vise-
lése is erősen ajánlott. A látogatók a parkok eszközeit és a játéko-
kat saját felelősségükre használhatják.

Az első ütemben május 16-ától a következő játszótereket és 
fi tneszparkokat nyitották meg:
•  Gyarmati Dezső tér (Laktanya utcai szabadidős sport- és pihe-

nőpark)
• Királyok útja 195. sportpálya
• Juhász Gyula utca 11. sportpálya
• Kerék utca 20. fi tneszpark, sportpálya, játszótér
• Hatvany L. utca 1. szám játszótér
• Mészkő utca közösségi park
• Kaszásdűlő, Bud Spencer Park – fi tneszpark, játszótér
• Római lakótelep, Kanóc utca fi tneszpark és játszótér
• Boldog Sándor István Park
• Zsirai Miklós 3. számmal szemben (Zsirai játszótér)
• Holdudvar
• Kecske utcai játszótér

Kérik, hogy felelősen és a szabályok betartásával használják a 
játszótereket és fi tneszparkokat!

A lakossági igényeknek megfelelően Óbuda-Békásmegyer Ön-
kormányzata az egészségvédelmi szabályok betartatása mellett el-
kezdte a játszóterei, sportparkjai fokozatos és óvatos újranyitását.

Első körben május 16-án 12 játszótér és fi tneszpark nyitott meg. 

Fokozatosan nyílnak újra a játszóterek, sportparkok

Segítség az önkormányzattól a veszélyhelyzetben
Gyakran feltett kérdések a támogatásokkal kapcsolatban
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Koronavírus óbudai információs ingyenes vonal: 06-80-204-777

A III. kerületi önkormányzat 
mindent megtett és meg-

tesz a kerületiek egészségének, 
biztonságának védelme érdeké-
ben a járványveszélyben. Ha-
mar kiderült azonban, hogy 
a védekezés színvonala szé-
les társadalmi összefogás nél-
kül nem tartható. A III. kerületi 
magánszemélyek és cégek bizo-
nyították, hogy Óbuda-Békás-
megyeren működik az összefo-
gás. A felhívás megjelenése óta 
eltelt időszakban több, mint 15 
millió forint gyűlt össze a kerü-
leti adományszámlán.

Az adományozók között ma-
gánszemélyeket, egyházat és 
kerületi vállalkozásokat is ta-
lálunk. A számlára elsőként dr. 
Kiss László polgármester aján-
lotta fel egy havi tiszteletdíját. 

Kezdeményezéséhez pártállás-
tól függetlenül több képviselő 
is csatlakozott. A május 17-én 
kitüntetett Pro Óbuda-díjasok, 
Gombos Albertné, dr. Markovits 
György és Gyimesi Róbert, va-
lamint a kerület új díszpolgára 
dr. Csókay András szintén fel-
ajánlották a díjukkal járó össze-
get a védekezés javára.

A támogatások nagyságrend-
jéből látszik, hogy milyen fon-
tos a III. kerületiek számára pát-
riájuk és közösségük, hogy az 
összefogás működik. 

A védekezéssel összefüggés-
ben a mai napig több, mint 15 
millió forint pénzbeni befi zetés, 
és több, mint 1,5 millió forint 
értékű tárgyi felajánlás történt.

Köszönjük minden adomá-
nyozónak!

A járványveszély csökken, de a kor-
mány a veszélyhelyzet kihirdetését 
még nem vonta vissza – óvatos, las-
sú enyhítéseket vezetett be Óbuda-
Békásmegyer Önkormányzata is. A 
döntések hátteréről, az aktuális tud-
nivalókról dr. Kiss László polgár-
mestert kérdeztük.

- Újra látogatható az Óbudai-
sziget és a Római-part. Mire ér-
demes fi gyelni, milyen szabályo-
kat kell betartani?

- Hosszú hetek bezárkózása után 
mindenki joggal vágyik a szabad-
ba, társaságra. A járványveszély 
enyhülésével erre lehetőség is 
van, azonban fontos, hogy körül-
tekintőek legyünk, az alapos okkal 
meghozott szabályokat betartsuk. 
Érdemes olyan kirándulóhelyeket 
is választanunk, ami kevésbé for-
galmas, továbbra is tartani az előírt 
1,5 méteres távolságot. Nem vélet-
len, hogy csak a teraszok nyithat-
tak ki újra, és a zsúfolt helyeket to-
vábbra is érdemes elkerülni.

- Kormányzati rendelkezés-
sel törölték el a vendéglátó te-
raszok után fi zetendő közterület-
használati díjat. Hogyan érinti 
ez a III. kerületet?

- A kormány a veszélyhelyzet 
kezdete óta folyamatosan vont 
el bevételeket az önkormányza-

toktól, ez természetesen rosszul 
érint minket is, hiszen kevesebb 
forrásból tudunk gazdálkodni. Az 
intézkedés célja részben érthe-
tő, már csak azért is, mert az el-
múlt hónapokban méltányosság-
ból eddig is, saját elhatározásból 
díjcsökkentéssel segítettük a hoz-
zánk kérvénnyel forduló kerüle-
ti vállalkozások fennmaradását, 
a munkahelyek megőrzését. Fon-
tos hangsúlyozni emellett, hogy 
a díjcsökkentés nem jelenti azt, 
hogy a vállalkozóknak nem kell 
a teraszokhoz engedélyt kérni-
ük. Továbbra is csak az engedé-
lyek alapján, és pontosan az ab-
ban meghatározott területen üze-
melhetnek a teraszok.

Sajnos sok lakossági bejelen-
tést kaptunk, hogy akár a közle-
kedést akadályozó módon is ter-
jeszkedésnek indultak a kültéri 
asztalokkal.

- Nyitnak az óvodák, bölcső-
dék. A III. kerületben hogyan 
készüljenek a szülők?

- Az elmúlt hetekben folyama-
tosan nőtt az ügyeletet igénylő 
szülők száma, ezért úgy döntöt-
tünk, hogy jövő hétfőtől (május 
25-től) már 15 óvodában vár-
juk a gyerekeket, június 2-ától 
pedig minden óvoda és bölcső-
de épületet megnyitunk. Nyári 

zárva tartás nem lesz, ha a jár-
ványügyi helyzet és a kormány-
zati szabályok megengedik, a 
nyáron egyébként is szokásos 
üzemben működnek majd a ke-
rületi intézmények. Az ügyele-
ti rendszer idején – ahol lehetett 
– az évi felújítási és karbantar-
tási munkákat előrébb hozva el-
végeztük. Folyamatosan végez-
zük a kertek rendezését, a ho-
mokcserét és a párakapuk kar-
bantartását, hogy a gyerekeket 
szép környezetben várhassuk, 
hiszen arra készülnek a peda-
gógusok, hogy a lehető legtöbb 
időt az udvaron, szabad levegőn 
töltik majd a kicsikkel.

- Fokozatosan nyitják a ját-
szótereket és a fi tneszparkokat 
is. Mik az eddigi tapasztalatok?

- Újra birtokba vették a ke-
rületiek ezeket a területeket, de 
nem tudom elégszer hangsú-
lyozni: az egészségvédelmi sza-
bályokat itt is, továbbra is be 
kell tartani. Erre a megnyitott 
kapukra kitett táblákon is fi gyel-
meztetünk mindenkit. Kerüljék 
a tömeget, a felnőttek viseljenek 
maszkot, és a gyakori kézmosás 
és fertőtlenítés változatlanul in-
dokolt. Ha a járványügyi hely-
zet tovább javul, újabb játszóte-
reket és parkokat nyitunk meg a 
közönség előtt.

Interjú dr. Kiss László polgármesterrel

Óvatos nyitás

Köszönjük a felajánlásokat!
Működik az összefogás Óbudán
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Óbuda-Békásmegyer Ön-
kormányzatának legrango-
sabb elismeréseit adták át 
május 17-én.  A Díszpolgári 
címet és a Pro Óbuda-díja-
kat azok kapták, akiknek 
egész életpályája példa le-
het mindannyiunk számára. 

Dr. Kiss László pol-
gármester adta át az 

elismeréseket, igaz, ezút-
tal hagyományainktól el-
térően, szűk körben, a jár-
ványügyi előírásokat be-
tartva. Ahogyan köszön-
tő beszédében mondta, ki-
tüntetettjeink most is pél-
dát mutatnak nekünk. Hi-
szen járna nekik is ugyan-
az a kitüntető fi gyelem, 
mint a korábbi évek díja-
zottjaink, de bármennyi-
re is szeretnénk, ezt most 
közös ünnepléssel nem fe-
jezhetjük ki. Ám Díszpol-
gárunk és Pro Óbuda-díja-
saink ezúttal sem maguk-
ra gondoltak, hanem a kö-
zösségre, és a díjaikkal já-
ró jutalmat felajánlották a 
kerületi Koronavírus Vé-
delmi Alapnak, hogy tá-
mogassák az itt lakók vé-
delmét és biztonságát cél-
zó törekvéseket.

„Aki nem keresi az 
előre nem láthatót, nem 
lát semmit, ugyanis a járt 
út zsákutca” – idézte Hé-
rakleitosz szavait a pol-
gármester. Utalva arra, 
valamennyi díjazott a járt 
utat hagyta el, hogy a já-
ratlant, a nehezebbet vá-
lasztva teremtsen értéket: 
ki úttörő pedagógia mód-

szerekkel, ki úttörő gyó-
gyító eljárásokkal.

Dr. Csókay András, Óbu-
da-Békásmegyer Díszpol-
gárának pályája nem csu-
pán eredményei miatt pél-
damutató. Hiszen a műsza-
ki egyetem elvégzése után 
iratkozott be az orvosi kar-
ra, melyet két kisgyerme-
kes édesapaként fejezett 
be. És a Magyar Honvéd-
ség Egészségügyi Köz-
pont idegsebészeti osztá-
lyának vezetője valóban e 
hivatásra teremtődött. Bi-
zonyítja ezt az is, hogy év-
tizedekkel ezelőtt kidolgo-
zott egy új műtéti techni-
kát súlyos koponyasérül-
tek kezelésére. Másfél éve 
pedig ő vezette azt a ma-
gyar szakemberekből ál-
ló csoportot, mely eredmé-
nyesen szétválasztott egy 
bangladesi fejüknél össze-
nőtt ikerpárt. S ahogyan ő 

szokott fogalmazni, a ke-
rületünkben minden egyes 
utcakőhöz köti valamilyen 
emlék. Hiszen itt nőtt fel 
az öt gyermeke, itt él 28 
esztendeje. Azóta képvi-
seli közöttünk hitvallását, 
mely szerint valameny-
nyien gyógyítókká válha-
tunk. Ha akár egy jó szó-
val is vigaszt tudunk nyúj-
tani olvasóinknak, tanítvá-
nyainknak, szomszédunk-
nak, barátunknak. Mert dr. 
Csókay András nemcsak a 
test, hanem a lélek gyógyí-
tásának is tudója.

Gombos Albertné, Pro 
Óbuda-díjas, a Pitypang 
Művészeti Óvoda vezető-
je 1980 óta dolgozik a ke-
rületben óvónőként. S az 
egykori óvodásai ma már 
szülőként térnek vissza az 
intézménybe. Ragaszkod-
nak egykori óvodájukhoz, 
oly szép emlékeket őriz-

nek az itt töltött évekről. 
És Ida asszony igen büsz-
ke erre, hisz pedagógus 
aligha kaphat ennél na-
gyobb elismerést. Óvónő-
ként és kollégaként is min-
dig az elfogadás határozta 
meg a munkáját. Ez a kul-
csa, hogy ennyi éve élvez-
heti a családok és a mun-
katársak töretlen bizalmát. 
Az ő elhivatottságát di-
cséri szintén, hogy évtize-
dek óta jelen van Óbudán 
a művészeti pedagógiai 
program. Ennek köszön-
hetjük, hogy művészeteket 
kedvelő majdani felnőttek 
lépnek ki az általa vezetett 
óvoda kapuján.

Dr. Markovits György, 
Pro Óbuda-díjas először 
sebészként, majd főigaz-
gatóként, 32 éven át dol-
gozott a kerületi Szent 
Margit Kórházban. Kitar-
tóan küzdött azért, hogy 

az óbudai kórház új épü-
letekkel és új osztályok-
kal bővüljön. Mindeköz-
ben arra is volt gond-
ja, hogy a legfelkészül-
tebb szakembereket nyer-
je meg munkatársainak. 
Orvosgenerációk példa-
képévé vált, akik törekvé-
seit folytatják. Mi sem bi-
zonyítja ezt jobban, hogy 
az általa alapított nefroló-
giai osztály és műveseál-
lomás 2017-ben „Kiváló-
sági Központ” elismerés-
ben részesült. Ami kétség 
kívül Markovits György 
egykori munkájának is el-
ismerése, dicsérete.

Gyimesi Róbert Pro 
Óbuda-díjasnak az Óbu-
dai Árpád Gimnázium 
az első és egyben eddi-
gi egyetlen munkahelye, 
melynek huszonegy éve ül 
igazgatói székében. Büsz-
ke intézményére, büszke 
diákjaira, joggal. Negy-
ven éve áll a katedrán, ám 
az idei tanév és érettségi 
vizsga őt is, munkatársa-
it is és tanítványait is kü-
lönleges kihívás elé állí-
totta a járványhelyzetben. 
De az Árpád Gimnázium 
közössége most is helyt-
állt. Hagyománya van en-
nek a helytállásnak, elég, 
ha annyit említünk, hogy 
Gyimesi Róbert tanítvá-
nyai rendre nemzetközi 
diákolimpiák résztvevői 
is. Bizonyítva, hogy a tu-
dományok szeretetére és 
kitartásra nevelése termé-
keny talajra hullott óbudai 
osztályaiban.

- 1980 óta dolgozom 
a kerületben óvónőként, 
még kimondani is sok” 
– idézi fel pályája elejét 
Gombos Albertné. - Így 
bátran mondhatom, 
szinte nincs olyan csa-

lád Csillaghegyen, me-
lyet ne ismernék, mely-
nek kisgyermekét ne 
nevelte volna óvodánk. 
Sőt, ma már az egykori 
gyerekek szülőként tér-
nek vissza hozzánk. Ra-

gaszkodnak óvodánk-
hoz, oly szép emléke-
ket őriznek, és erre igen 
büszke vagyok, hisz pe-
dagógus aligha kaphat 
ennél nagyobb elisme-
rést.

Ida már a kerületben 
dolgozott, amikor elvé-
gezte a főiskolát, és ha-
marosan óvodavezetői 
kinevezést kapott. Immár 
a hetedik ciklusát töl-

ti e pozícióban, mindvé-
gig élvezve munkatársai 
maximális támogatását, 
melyre szintén joggal le-
het nagyon büszke.

- Óvónőként és kolléga-
ként is mindig az elfoga-
dás határozta meg a mun-
kámat – mondja Gombos-
né Ida, amikor arról kér-
dezzük, mi lehet a kulcsa, 
hogy ennyi éve élvezhe-
ti a családok és a mun-
katársak töretlen bizal-
mát. - Enélkül nem is le-
hetne hitelesen, évtizede-
ken át művészeti pedagó-

giai programmal dolgoz-
ni. Azt szoktuk monda-
ni a szülőknek, hogy azt 
nem ígérjük, nem ígérhet-
jük, hogy kis művészeket 
nevelünk, de azt biztosan, 
hogy művészetet kedvelő 
majdani felnőtteket.

A mögöttünk álló, ko-
rábban soha nem tapasz-
talt hetek a pedagógusok-
nak is komoly kihívást je-
lentenek. Hiszen akik ed-
dig minden egyes napju-
kat gyermekekkel töltöt-
ték, azokat most üres cso-

Új Díszpolgár és Pro Óbuda-díjasok

Átadták a városrész legrangosabb elismeréseit

G ombos Albertné, Pro Óbuda-díjas óvodavezető
„Nagyon hiányoznak a gyerekek”

A hagyományokhoz híven, igaz, rendhagyó körülmények 
között, de idén is átadták a Pro Óbuda-díjakat. Gombos Al-
bertné, Ida a Pitypang Művészeti Óvoda óvodavezetője a 
kerületben végzett, több mint negyvenévnyi, áldozatos pe-
dagógusi munkáját köszönték meg a rangos elismeréssel. 

Folytatás az 5. oldalon
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portszobák várják csu-
pán. Ida és munkatársai is 
küzdenek a kialakult kü-
lönleges helyzettel.

- Nagyon hiányoznak a 
gyerekek. Amit most te-
hetünk, hogy online min-
den segítséget megadunk 
a szülőknek: könnyebben 

és tartalmasan telhessenek 
a kényszerűen otthon töl-
tött napok. Időközben fel-
újításba fogtunk a kollé-
gákkal, hogy frissen fes-
tett kültéri játékok fogad-
ják majd a gyerekeket. 
Az szintén kihívás lesz, 
hogy a beiratkozás is csak 
elektronikusan történhe-
tett ebben az évben, míg 
máskor sok-sok szemé-
lyes találkozáson és nyílt 
napon ismerkedhettünk a 
családokkal. Ahogyan az 
is fájdalmas, hogy tudjuk, 
a hozzánk járó gyermeke-
ket is megviseli a közös-
ség hiánya. Augusztusban 
– persze, nem tudhatjuk, 

lehetséges lesz-e – az is-
kolába készülő óvodása-
inknak szeretnénk szer-
vezni egy búcsúzó napot, 
hogy legalább ebből ne 
kelljen kimaradniuk…

Az óvodavezető vallja, 
biztonságos gyermekkor 
és támogató család segít-
het valamenyiünket, hogy 
stabil felnőtté válhassunk. 
Vele sincs ez másként:

- Amit én a hivatásom-
ban elértem, azt a csalá-
domnak is köszönhetem. 
Szerető családban nőt-
tem fel, szüleimtől az kö-
vetkező útravalókat kap-
tam: becsület, tisztesség, 
szeretet. Negyvenhárom 

éve vagyunk együtt a fér-
jemmel, fi atalkori szere-
lem volt a miénk. Mind-
kettőnk szülei élnek – hál’ 
istennek – ők is, ahogyan 
két csodálatos felnőtt lá-
nyunk a családjaikkal is a 
közelünkben laknak. Ez a 
biztos háttér minden aka-
dályon átlendít, ahogyan 
az szintén, ha a nehéz pil-
lanatokban felidézhetem 
saját gyermekkori emlé-
keimet. A hencidai óvo-
da kertjét, kis patakjával, 
sziklakertjével. Szeret-
ném, hogy minden csil-
laghegyi óvodás is ezt a 
meghittséget kapja útra-
valóul.

A szabadidős park ki-
alakításának cél-

ja, hogy tovább nőjön a 
fővárosban a közössé-
gi és rekreációs zöldte-
rületek nagysága. A Fő-

kert Zrt. vezető tervezői 
a park terveinek bemuta-
tásakor elmondták, céljuk 
Pünkösdfürdő és a Duna-
part természetes ökológi-
ai környezetének megtar-

tása. Mindezek fi gyelem-
be vételével a pünkösd-
fürdői gát mentén a zöld-
területek mellett játszó-
teret, fi tnessparkot, vala-
mint sportpályát is kiala-
kítanak majd.

Dr. Kiss László a ter-
vek megismerése után je-
lezte, hogy szeretne mi-
nél több kerékpártárolót a 

szabadidős területre, vala-
mint egy elkülönített ku-
tyafuttatót is. Véleménye 
szerint kiemelten fontos, 
hogy a környék autós for-
galma a park használatá-
val ne erősödjön tovább.

Kerpel-Fronius Gábor 
elmondta, a Fővárosi Ön-
kormányzat kiemelten ke-
zeli a szabadidőpark fej-

lesztését, melyhez a szük-
séges forrás a rendelkezés-
re áll. Emellett nyitott arra, 
hogy ebből a forrásból az 
óbudai Duna-parti folyosó 
egyéb területeire is jusson 
fejlesztés. Bízik abban, 
hogy a terveket a nyár fo-
lyamán elfogadhatják, és a 
zöldfelület telepítése mi-
előbb elkezdődhet.

Folytatás a 4. oldalról

Egyeztetés a pünkösdfürdői gát szabadidős fejlesztéséről

A járványhelyzet meg-
mutatta, milyen ha-

tással, lehet egyetlen ap-
ró vírus is életünkre. A 
méhek és a beporzók el-
tűnése hasonlóan drámai 
változásokat hozna min-
dennapjainkba. Gondol-
junk bele, hogy mi tör-
ténne velünk, ha a mé-
hek tömeges kipusztu-
lása miatt kiürülnének 
az élelmiszerboltok pol-
cai, sajnos a koronavírus 
alatt mindannyian meg-
tapasztalhattuk, micsoda 
pánik törne ki egy ilyen 
helyzetben. 

A méhek és más „be-
porzó rovarok” jelentősé-
ge ugyanis a modern me-
zőgazdaságban éppolyan 
fontos, mint a természet-
ben. Ezek az állatok bizto-

sítják számtalan vad- és ha-
szonnövény szaporodását, 
például a Föld 100 leggya-
koribb gabonanövényé-
nek 70%-át méhek poroz-
zák be, a zöldségfélék kö-
zül pedig csak Európában 
4000 faj léte függ a mun-
kájuktól. Legyen szó akár 
az almáról, a cseresznyé-
ről vagy a müzliről, méhek 
nélkül nem tudnánk hozzá-
jutni ezekhez a vitaminok-
ban és ásványi anyagokban 
gazdag fi nomságokhoz, és 
rengeteg más, alapvető 
élelmiszerhez sem. Nem 
véletlenül mondta Albert 
Einstein, hogy ha kipusz-
tulnának a méhek, az em-
beriség csupán négy évvel 
élné túl eltűnésüket.

Azért tartom rendkívül 
fontosnak, hogy az önkor-

mányzat felvette tárgya-
lásra az óbudai vadvirágos 
méhlegelő létrehozásáról 
szóló kezdeményezése-
met, mert határozott meg-
győződésem, hogy a méh-
legelő egyszerre segíthe-
ti méheink és beporzóink 
megmentését, illetve a la-
kosság szemléletformálá-
sát is. Az intézkedés szer-
vesen illeszkedik Óbuda-
Békásmegyer hamarosan 
elkészülő Klímastratégi-
ájába, amely a szén-dio-
xid kibocsátás csökkenté-
se mellett a klímaváltozás 
káros hatásaihoz történő 
eredményes alkalmazko-

dást tűzte ki célul. A sike-
res alkalmazkodáshoz pe-
dig egyre több kreatív öt-
letre van szükségünk. 

A Virágosnyereg bekö-
tő út rézsűjén kialakítan-
dó területen őszre alakul-
hat ki a virágos „méhle-
gelő”, ha a mostani pol-
gármesteri ülésen elfo-
gadják az előterjesztése-
met, amelyhez elenged-
hetetlen, hogy a májusi 
hónapban elkezdődhes-
sen a magvetés, illetve az 
ültetésre való előkészítés. 
A városi vadvirágos rét 
létrehozásával legalább 
kerületi szinten hozzá tu-

dunk járulni a méhveszte-
ség mérsékléséhez. 

Értékrendünk, gazdasá-
gi és társadalmi rendsze-
rünk átalakítása, a fenntart-
ható fejlődési pályára ál-
lás nélkül nem lehetséges 
megállítani azt a kihalási 
folyamatot, amelynek ré-
szesei vagyunk, és amely-
nek előbb vagy utóbb el-
szenvedői lehetünk mi ma-
gunk is. A biológiai sokfé-
leség megőrzése ezért ön-
kormányzati szinten is ki-
emelt célkitűzésünk kell, 
hogy maradjon. 

Burján Ferenc 
alpolgármester

Kerpel-Fronius Gábor főpolgármester-helyettes és dr. Kiss 
László, Óbuda-Békásmegyer polgármestere közösen egyezte-
tett a pünkösdfürdői gát szabadidős parkká alakításának lehető-
ségeiről. A fejlesztési terveket a Főkert Zrt. tájépítészei készítik.

Vadvirágos méhlegelő ÓbudánKöztudott, hogy az elmúlt évtizedekben szerte a világon 
ijesztően csökkent a méhek és más beporzó rovarok szá-
ma, Magyarországon például az elmúlt néhány évben a 
becslések szerint megduplázódott a méhveszteségek ará-
nya. Ezek a veszteségek sajnos javarészt emberi tevékeny-
séggel és a nagyipari mezőgazdaság káros hatásaival hoz-
hatók összefüggésbe. A méhek pusztulásának megállítása 
mindannyiunk közös érdeke, ezért örömmel tölt el, hogy 
más nagyvárosokhoz hasonlóan hamarosan Óbudán is ki-
alakításra kerülhet egy vadvirágos méhlegelő.
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Óvjuk az időseket, ők a legveszélyeztetettebbek!

Egy kerületi magánszemély felajánlásában 
2 ezer orvosi maszkot kapott a Szent Margit 
Rendelőintézet. A maszkokat az egészség-
ügyi dolgozók biztonságos munkájához 
használják majd mindkét rendelőben.

Az átadás során dr. Kiss László, 
Óbuda-Békásmegyer polgármes-

tere köszönetét fejezte ki 
kerületi lakótársunknak ne-
mes gesztusáért és elkötele-
zett segíteni akarásáért.

Dr. Budai András, a Szent 
Margit Rendelőintézet Non-
profi t Kft. ügyvezető igazga-
tója pedig a következő sza-
vakkal köszönte meg a masz-
kokat: - A védekezéshez elen-
gedhetetlenül szükségesek a 
maszkok, jó helyre kerültek, 
amit nagyon köszönünk! A 
veszélyhelyzet elmúltával új-
raindul az egészségügyi ellá-
tás, de a védekezési normákat 

továbbra is szigorúan be kell tartanunk 
ahhoz, hogy egy újabb fertőzési hullám 
ne alakulhasson ki. Az intézmény igyek-
szik beszerezni mindent, ami szükséges a 
védekezéshez, de további adományokat, 
mint például egyszer használatos vízle-
pergető köpenyt, eldobható arcvédő paj-
zsot továbbra is szívesen fogadunk.

Enyhítettek 
a korlátozásokon a fővárosban is
Budapesten május 18-tól az alábbi intézkedé-
sek léptek életbe: 
• a közterületek, parkok, játszóterek látogathatók;
•  valamennyi üzlet nyitva tarthat, köztük a szol-

gáltatást nyújtó üzletek is;
•  kinyithatnak a strandok, szabadtéri fürdők, sza-

badtéri múzeumok és az Állatkert is;
•  kinyithatnak a vendéglátóhelyek, de egyelőre 

csak a teraszon lehet fogyasztani;
•  lehet tartani istentiszteletet, misét, polgári eskü-

vőt és temetést is;
•  június 15-től lehet 200 főnél kisebb létszámú 

lakodalmakat is tartani;
•  kinyithatnak az egyetemek is, de erről a rektor-

nak kell döntenie;
• az egyetemi kollégiumok látogatása tilos;
•  a 65 év felettiek továbbra is 9 és 12 óra közt 

mehetnek boltokba, a piacok esetében ettől 
eltérhetnek az önkormányzatok, megjelölhetnek 
más idősávot is az idősek számára;

•  az üzletekben és a tömegközlekedési eszközö-
kön továbbra is kötelező a maszk.

Nemrég dr. Kiss László pol-
gármester társaságában 

meglátogattuk az óbudai Szent 
Margit Rendelőintézetet. Szá-
mos létfontosságú kérdésre ke-
restük a választ, például, hogy 
a kormány mikortól tartja be 
azokat a jogszabályokat, ame-
lyek előírják, hogy járványhely-
zet idején a kormányhivatalnak 
kell gondoskodnia a védőesz-
közökről; az egészségügyi kor-
mányzat mikor vezet be egysé-
ges protokollt, vagy hogy a be-
tegellátásra jelentkezők számá-
ra ki vásárolja meg a teszteket 
és hogyan történik a mintavé-
tel? Egyáltalán, hogyan indul el 
újra az egészségügyi ellátás? 

Sajnos még mindig az tapasz-
talható, hogy a kormányzat ré-
széről folytatódik a dilettáns jár-
ványkezelés, tovább tart az el-
múlt hetekre jellemző káosz. 
Kásler Miklós hasraütésszerű-
en ad sajtpapírra leírt parancso-
kat a kórházaknak és szakrende-
lőknek, anélkül, hogy az egész-
ségügyi szakmával konzultálna. 
Ennek meg is van az eredménye. 

A látogatásunk során az intéz-
ményvezetők is megerősítették, 
hogy semmilyen segítséget nem 

kaptak a kormánytól. Ugyan-
azt látjuk, mint eddig: Szijjár-
tó külügyminiszter arról regél, 
hogy milliós számban hoztak be 
maszkokat, de a kerületben en-
nek se híre, se hamva. A rende-
lőintézetet és a többi óbudai in-
tézményt továbbra is az önkor-
mányzat és privát adományozók 
látják el védőfelszereléssel.

Most már, hogy érkeznek ada-
tok a budapesti fertőzöttségről, 
világosan látszik, hogy a magyar 
egészségügyi rendszer nincs fel-
készülve egy ilyen típusú krízis 
kezelésére. Az ott dolgozók hő-

sies erőfeszítései ellenére jól lát-
szik, hogy az évtizedes elhanya-
golásnak súlyos ára van. 

Elég csak az óbudai Terike ese-
tére gondolni, akinek férjét haza-
küldték műtét előtt a kórházból 
azért, mert Kásler Miklós már-
cius közepén elrendelte, hogy a 
nem életmentő műtéteket el kell 
halasztani. Terike férje három 
héttel később otthon halt meg egy 
olyan betegségben, amit műtéttel 
gyorsan lehetett volna gyógyí-
tani. Terike megkeresett engem, 
mint Óbuda-Békásmegyer képvi-
selőjét azért, hogy rajtam keresz-

tül az ő tragédiája eljusson Kás-
ler Miklóshoz és Orbán Viktor-
hoz is. A miniszter nemrég a par-
lamentben azt mondta, hogy hoz-
zá nem jutottak el ilyen történe-
tek. Hát üzenem, üzenjük a kor-
mánynak, hogy Terike esete saj-
nos nem egyedi, százával tettek 
tönkre családokat az átgondolat-
lan, embertelen döntéseikkel. Ez 
nem mehet így tovább!

Dr. Kiss László polgármester 
úrral közösen felszólítottuk a kor-
mányt, hogy tegye végre rend-
be az egészségügyet, és nyújtson 
tényleges és érdemi segítséget a 
fővárosi kerületeknek és az egész-
ségügyi intézményeknek. A jár-
vány miatt az ellátásból kiesett be-
tegek ellátását pedig haladéktala-
nul kezdjék meg! Szakemberek 
szerint az egészségügy leállása 
sajnos több áldozatot szedett, mint 
maga a járvány, ami elfogadha-
tatlan egy 21. századi európai or-
szágban! Most kell felkészülnünk 
a jövő járványaira is. Nem bukha-
tunk el az első akadálynál! 

Szabó Tímea
Óbuda-Békásmegyer 

országgyűlési képviselője,
a Párbeszéd társelnöke, 

frakcióvezetője

Most kell felkészülnünk a jövő járványaira is

Magánszemély felajánlásából

2000 orvosi maszkot kapott 
a Szent Margit Rendelőintézet
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Mindenki érdekében tartsuk be a szabályokat!

Ügyeletes óvodák, bölcsődék
Május 25-től 15 óvoda és 6 bölcsőde tart ügyeletet. Június 2-től valamennyi III. kerületi ön-
kormányzati óvoda és bölcsőde nyitva tart. Az óvodai étkeztetésre vonatkozó igényeket 
szintén a megszokott módon, de legkésőbb május 28-án16 óráig kell jelezni.
Ügyeletes óvodák:
Óbudai Almáskert Óvoda Csicsergő Tagóvodája (1033 Bp., Szérűskert u. 41.)
Ágoston Művészeti Óvoda Kastély Tagóvodája (1037 Bp., Bécsi út 236.)
Gyermeksziget Montessori Óvoda (1039 Bp., Zipernowsky Károly u. 2.)
Gyermeksziget Montessori Óvoda Mosolygó Tagóvodája (1039 Bp., Kelta u. 8.)
Óbudai Gyermekvilág Óvoda Arató utcai épülete (1031 Bp., Arató Emil tér 2.)
Óbudai Hétpettyes Óvoda (1033 Bp., Harrer Pál u. 7.)
Óbudai Hétpettyes Óvoda Szí-Kör-Játék Tagóvodájának Törzs utcai épülete (1032 Bp., Törzs u. 2.)
Óbudai Meseerdő Óvoda (1035 Bp., Váradi u. 9-11.)
Cseresznyevirág Művészeti Óvoda Tagóvodája (1039 Bp., Medgyessy Ferenc u. 1.)
Óbudai Mesevilág Óvoda Cseppke Tagóvodája (1039 Bp., Bárczi Géza u. 2.)
Óbudai Mesevilág Óvoda Vízi Tagóvodája (1039 Bp., Víziorgona u. 2.)
Pitypang Művészeti Óvoda (1039 Bp., Hunyadi u. 8-10.)
Óbudai Százszorszép Óvoda (1032 Bp., Reménység u. 6.)
Óbudai Vackor Óvoda (1036 Bp. Árpád fejedelem útja 60.)
Óbudai Vackor Óvoda Mókus Tagóvodája (1036 Bp., Mókus u. 1.)
Ügyeletes bölcsődék:
Mókus bölcsőde (1036 Budapest, Mókus u. 1-3.)
Szél Bölcsőde (1035 Budapest, Szél u. 23-25.)
Medgyessy Bölcsőde (1039 Budapest, Medgyessy u. 3.)
Víziorgona Bölcsőde (1039 Budapest, Víziorgona u. 1.)
Szérűskert Bölcsőde (1033 Budapest, Szérűskert u. 35.)
Arató Emil téri Bölcsőde (1031 Budapest, Arató Emil tér. 2.)
Az Óbudai Egyesített Bölcsődék honlapjáról (www.obudaibolcsodek.hu) letölthető nyilat-
kozatban indokolni kell, hogy miért van szükség az ügyeletre.
Június 2-től – amennyiben a járványhelyzet lehetővé teszi – minden óvodában és bölcső-
dében ügyeleti ellátást biztosítunk.

- Nem csak szigorúan 
pénzügyi kérdésként te-
kintünk a kerületi lakás-
gazdálkodásra, a szociá-

lis szempontokat legalább 
olyan fontosnak tarjuk – 
mondja Turgonyi Dáni-
el alpolgármester arról, 

hogy a nemrégiben elin-
dult stratégiai egyezteté-
sébe miért vonta be az ön-
kormányzat a gazdasági 
és szakmai mellett a szo-
ciális osztályok, de még a 
kerületi családsegítő szol-
gálat munkatársait is.

A kerületi lakásgaz-
dálkodási stratégia fog-
ja meghatározni, a követ-
kező öt évben miként fog 
gazdálkodni Óbuda-Bé-
kásmegyer Önkormány-
zata háromezer bérlaká-
sával. A fő irányelv: fej-
leszteni a meglévő bérla-
kás-állományt, mely a fő-
városban a harmadik leg-
nagyobb. Tehát a tervek 
szerint a prioritás az igen 
leromlott állapotúak érté-
kesítése, s az önkormány-
zat a bevételt a többi la-
kás minőségének javítá-
sára, komfortjának bőví-
tésére kívánja fordítani.

- Jelenleg pályázat útján 
lehet a kerületben bérla-
káshoz jutni, jellemzően a 
rossz állapotúakat a bérlő 
újítja fel, ennek költségeit 
pedig beszámítjuk a meg-
fi zetendő bérleti díjba, 

s emellett hosszabb, tíz-
éves ott lakást biztosítunk 
– magyarázza az alpolgár-
mester. - Eddig a bérla-
kások körülbelül egyötö-
de került szociális alapon 
kiutalásra. Ezen minden-
képpen változtatni szeret-
nénk, hogy több rászoru-
ló család juthasson ilyen 
megoldáshoz, hogy csu-
pán alacsony jövedelme 
miatt megszűnő lakhatása 
miatt senki ne kerülhessen 
utcára.

A cél az, hogy a pályá-
zati szisztémát felváltsa az 
úgynevezett névjegyzék-
rendszer. Ez igazságo-
sabb, átláthatóbb és gyor-
sabb működés: mindenki 
láthatja naprakészen, hol 
áll a listában, milyen esé-
lyei vannak, hogy hozzá-

jusson az önkormányzat-
hoz éppen visszakerülő, 
kiürült lakáshoz.

- Az egyeztetésnek a la-
kásgazdálkodási stratégiá-
ról a végső célja egy új, ke-
rületi lakásrendelet megal-
kotása – mondja Turgonyi 
Dániel. - Amit biztosan tu-
dunk, ha az önkormány-
zat ingatlaneladásból bevé-
telhez jut, azt mindenkép-
pen visszaforgatjuk a bér-
lakás-rendszerbe. S mivel 
a fő szándékunk, hogy a 
meglévő bérlakások minő-
sége mellette azok számát 
is gyarapítsuk, egy lakás-
építési projekt is az aszta-
lon van. A lakáskiutalások 
rendszerének említett újra-
gondolásához pedig szeret-
nénk a jövőben még több 
civil szereplőt bevonni.

Egyre több kerületi szülő fordul az önkormány-
zathoz azzal a jogos és érthető igénnyel, hogy 
újra óvodába, azon belül is a saját intézményé-
be szeretné vinni a gyermekét. Az óvodák teljes 
újranyitásának jelenleg egyetlen akadálya van: 
az emberi erőforrások miniszterének a kötele-
ző öt fős csoportlétszámot előíró rendelkezése.
Óbuda-Békásmegyer által fenntartott óvodákba 
3694 óvodai jogviszonnyal rendelkező gyermek jár. 
A jelenleg érvényben lévő 5 fős csoportlétszámra 
vonatkozó korlátozás miatt a rendelkezésünkre álló 
csoportszobák alapján 880 gyermeket tudnak be-
fogadni, ami az összlétszám 23,8%-a. Mivel egy-
re többen kérnek óvodai elhelyezést, ennek az öt 
fős korlátozás fenntartása esetén várhatóan hama-
rosan nem fognak tudni eleget tenni. Éppen ezért 
dr. Kiss László polgármester levélben fordult Kás-
ler Miklós miniszterhez, amelyben a korlátozás mi-
előbbi feloldását kérte.

Tisztelt Miniszter Úr!
Budapest III. kerület Óbuda-Békásmegyer által fenn-
tartott óvodákba 3.694 óvodai jogviszonnyal rendelke-
ző gyermek jár. A jelenleg érvényben lévő 5 fős csoport-
létszámra vonatkozó korlátozás miatt a rendelkezésünk-
re álló csoportszobák alapján 880 gyermeket tudunk be-
fogadni, ami az összlétszám 23,8%-a.
Az elmúlt napok, hetek tapasztalatai azt mutatták, hogy 
folyamatosan növekszik a szülői igény az óvodai ellátás-
ra. Amennyiben az igények száma meghaladja a maxi-
málisan visszafogadható gyermeklétszámot, a csoport-
szobák mellett a tornaszobákat is alkalmassá tesszük a 
gyermekek fogadására és egész napos ellátásukra. Az 
óvodai ellátásra vonatkozó igények növekedésének je-
lenlegi üteme mellett az 5 fős csoportlétszám korláto-
zás miatt belátható időn belül az ellátást már nem fog-
juk tudni biztosítani.
A fentiek alapján egyértelmű, hogy az óvodai intézmé-
nyek esetében az 5 fős csoportlétszám korlátozás tartha-
tatlan. Kérem Miniszter urat a korlátozás mielőbbi szí-
ves felülvizsgálatára, illetve feloldására.
Várom megtisztelő válaszát.
Budapest, 2020. május 13.

Üdvözlettel:
Dr. Kiss László

polgármester

Óvodák újranyitása: 
a miniszteri döntés megváltoz-

tatását kéri a polgármester

Legyen igazságosabb a bérlakáshoz jutás!

Egyeztetés a lakásgazdálkodási stratégiáról
Igazságosabbá és átláthatóbbá tenni az önkormányzati bér-
lakáshoz jutás rendszerét, megelőzni a kerületben a hajlék-
talanságot, növelni a bérlakások számát és a meglévők álla-
potát javítani – többek között ezek a céljai a kerületi lakás-
gazdálkodási stratégiának, melyről elindult az egyeztetés.
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A L’Oréal Magyarország Kft. 200 darab 400 
ml-es kiszerelésű kéztisztító gélt adomá-
nyozott Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zatának. A tisztító géleket az Óbudai Szoci-
ális Szolgáltató Intézmény és az Óbudai 
Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi 
Központ munkatársai és ellátottai kapják.

- Ebben a nehéz időszakban szeret-
nénk mi is részt vállalni a COVID 19 
elleni küzdelemben. Örülünk, hogy ez-
zel segíthetjük az egészségügyi ellátás-
ban dolgozók áldozatos munkáját” – 

mondta az adomány átadásakor Sasvá-
ri Tünde, a L’Oréal Paris Kft. PR-me-
nedzsere.

Dr. Kiss László, Óbuda-Békásme-
gyer polgármestere a következő sza-
vakkal köszönte meg a felajánlást: - A 
jelenlegi helyzetben, amikor szinte ara-
nyat ér a kézfertőtlenítő, ez a 200 fl a-
kon nagy kiszerelésű kéztisztító gél ha-
talmas segítség az idősek és a rászoruló 
családok ellátásában naponta részt vál-
laló kollégáinknak. Ezért nagyon hálá-
sak vagyunk és köszönjük!

Az óbudai székhelyű Béres Gyógyszergyár 
Zrt. alapítványán, a Béres Alapítványon ke-
resztül 1000 üveg 30 ml-es Béres Csepp 
Extra készítményt adományozott Óbuda-
Békásmegyer Önkormányzatának.

- Édesapám nyomdokán haladva, 
több évtizedes tapasztalattal magunk 
mögött felelősen mondhatom, hogy a 
betegséggel szemben a legeredménye-
sebb és leghatékonyabb módszer a vé-
dekezés, melynek kiemelkedően fon-
tos eszköze a szervezet ellenálló ké-
pességének erősítése, immunrendsze-
rünk „karbantartása”. Ehhez nyújt hat-
hatós támogatást jelen adományunk – 

mondta a Béres Gyógyszergyár elnöke, 
dr. Béres József.

Dr. Kiss László, Óbuda-Békásmegyer 
polgármestere a Béres Csepp Extra ké-
szítményeket a következő szavakkal 
köszönte meg: - Nagyra értékeljük a ke-
rületünkben működő, egyik legnagyobb 
múltú magyar gyógyszercég, a Béres 
Gyógyszergyár Zrt. több mint 1 millió 
forint értékű felajánlását. A Béres Csepp 
Extra készítményeket az Óbudai Szoci-
ális Szolgáltató Intézményen keresztül a 
kerületben élő nyugdíjas polgárok, va-
lamint az Óbudai Családi Tanácsadó és 
Gyermekvédelmi Központ segítségével 
a rászoruló családok kapják meg.

A járványügyi helyzetre te-
kintettel a Békásmegyeri Pi-
acon a fedett térben működő 
piacok közül elsőként vezet-
ték be a maszk vagy sál köte-
lező használatát április 
27-től a vásárlók és a keres-
kedők biztonsága érdeké-
ben. A kötelező maszkhasz-
nálat bevezetésétől kezdve 
díjmentesen maszkot is osz-
tanak a vásárlók részére.

Krébesz Dániel, a Bé-
kásmegyeri Piac 

Kft. ügyvezetője elmond-
ta:  a járványhelyzet már-
ciusi indulása után a piac 
látogatottsága erősen hul-
lámzóvá vált, ugyanak-
kor az élelmiszerellátás 
minden háztartásban pri-
oritás járvány idején is, 
ezért az utóbbi hetekben 
a vásárlók száma visz-
szatért a korábban meg-
szokotthoz. Céljuk, hogy 
a kerület lakói tovább-
ra is elérhessék a legfris-
sebb és legjobb minőségű 

élelmiszereket, azonban 
a szükséges járványügyi 
biztonsági intézkedése-
ket betartva.

A kötelező maszkvise-
lés mellett az idősek vá-
sárlási idősávját is szigo-
rúan ellenőrzik a piacfel-
ügyelők. A 65 év felet-
ti nyugdíjasok csak 9 és 
12 óra között látogathat-

ják a Békásmegyeri Pi-
acot, míg az ennél fi ata-
labbakat 9 óra előtt vagy 
délután várják. 

A kereskedők a maszk 
viselése mellett gumi-
kesztyűben végzik a 
munkájukat, és az előírá-
soknak megfelelően meg-
növelték a várakozási tá-
volságot az üzletek előtt. 

Emellett kézfertőtlenítő 
automatákat is kihelyez-
tek a piac területén, me-
lyek érintés nélkül teszik 
lehetővé az azonnali kéz-
fertőtlenítést.

A biztonságos vásár-
lási élményhez azon-

ban közösen is tenni kell, 
ezért az ügyvezető azt 
kéri, csak akkor menjen 
bárki vásárolni, ha az va-
lóban szükséges, és min-
den esetben tartsa a meg-
felelő távolságot sorban 
állás közben.

Dr. Kiss László polgármester válasza 
Gulyás Gergely miniszter levelére

„A korlátozások fokozatos megszüntetése ütemé-
nek és mélységének meghatározása annak felelős-
sége, aki az ehhez szükséges bontásban a járvány-
ügyi adatokkal rendelkezik.”

Tisztelt Miniszter Úr!
A budapesti kijárási korlátozások feloldása és a fő-
városi élet fokozatos újraindítása ügyében küldött 
véleménykérő levelére hivatkozással, tisztelettel tá-
jékoztatom az alábbiakról.
A III. kerületi önkormányzatnak a járványügyi hely-
zet mérlegelésére kevés lehetősége van, tekintve, 
hogy erről az önkormányzat – más önkormányza-
tokkal megegyezően – kevés közvetlen információ-
val rendelkezik. Az egészségügyi szabályok és fi -
zikai távolságtartás betartása és a rendőrség foko-
zott ellenőrzése mellett – a növekvő számú lakos-
sági igényre is fi gyelemmel – szeretnénk újra kinyit-
ni néhány közterületi egyéni szabadidős sporttevé-
kenységet szolgáló sportlétesítményt és játszóte-
ret. Ugyanakkor a kijárási korlátozásról szóló kor-
mányrendelet módosítását szükségesnek tartom a 
játszóterek újranyitása kapcsán, hiszen a játszótér 
nem egyéni szabadidős sporttevékenységet szol-
gáló létesítmény.
Mindezzel együtt szeretném jelezni, hogy az óvo-
dai ellátásra vonatkozó igények növekedésének je-
lenlegi üteme mellett az 5 fős csoportlétszám korlá-
tozás miatt belátható időn belül az ellátást már nem 
fogja tudni az önkormányzat biztosítani, ezért kez-
deményeztem dr. Kásler Miklós miniszter úrnál az 5 
fős csoportlétszámra vonatkozó korlátozás mielőb-
bi szíves felülvizsgálatát, és feloldását.
Ugyanakkor szeretném felhívni Miniszter úr szíves 
fi gyelmét, hogy a közterületi lezárások tekintetében 
rendkívül megnehezítette a kerületi önkormányzat 
mozgásterét, hogy a kormányzati felhatalmazó ren-
delkezések rendre későn – egy kivétellel az érintett 
kezdőnapot megelőző napon 23 óra után – jelentek 
meg a Magyar Közlönyben.
Sajnálattal tapasztalom azt is, hogy a Kormány vál-
tozatlanul eltitkolja a közvélemény és az önkor-
mányzatok előtt a járvánnyal kapcsolatos részletes 
területi bontást és a fertőzöttség jellegét is magába 
foglaló adatokat.
A korlátozások fokozatos megszüntetése ütemé-
nek és mélységének meghatározása annak fele-
lőssége, aki az ehhez szükséges bontásban a jár-
ványügyi adatokkal rendelkezik.
Várom mielőbbi megtisztelő válaszát.
Budapest, 2020. május 14.

Üdvözlettel:
Dr. Kiss László

polgármester

Békásmegyeri Piac

Figyelnek a vásárlók és a kereskedők biztonságára

1000 üveg Béres Csepp adományba

200 fl akon kéztisztító gél ajándékba
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Ötmillió forint értékben 
ajánlott fel alapélelmiszere-
ket a jászberényi Szatmári 
Malom Kft. II. és III. kerületi 
szociális, egyházi és egész-
ségügyi intézményeknek. A 
19 tonna liszt és a 6 ezer 500 
liter tej május 5-9. között 
Varga Mihály pénzügymi-
niszter, Óbuda országgyűlé-
si képviselője és Bús Balázs 
önkormányzati képviselő 
segítségével jutott el az 
óbudai helyszínekre, az Új-
vár utcai CAT Idősotthonba, 
valamint a Bécsi úti közpon-
tú Magyar Szalézi Rendtar-
tományhoz. 

Andrásvalvy János, 
a szaléziak tarto-

mányfőnöke elmondta, 
hogy a részükre juttatott 
több mint három ton-
na élelmiszer-adományt 
hátrányos helyzetű szak-
iskolai diákjaik megsegí-
tésére használják fel. 

Horváth József, a CAT 
Idősotthont fenntartó 
szervezet nevében a szál-
lítmány átvételekor azt 
hangsúlyozta, hogy intéz-
ményük a koronavírus-
járvány elleni védekezés 
miatt elköltötte tartaléka-
it, így a felajánlás nagy 
segítséget nyújt gondo-
zottaik ellátásában. 

Varga Mihály – aki 
maga is részt vett az ado-
mányok kiszállításában – 
az összefogás fontossá-
gát hangsúlyozta. Az el-
múlt hónapok megmu-
tatták, hogy a nehézsé-
gek leküzdésében mi-
lyen nagy szerepe van a 
segítségnyújtásnak – tet-
te hozzá a miniszter, pél-
daértékűnek nevezve azt, 
hogy Óbudán is számos 
szervezet, vállalkozás, 
magánember ajánlotta fel 
támogatását sokféle for-
mában. 

A Szatmári Malom Kft. 
vezetője, Szatmári Zoltán 
mindezekhez hozzátet-
te: dec emberben hason-
ló értékben bocsátanak 
rendelkezésre élelmiszer-

adományt budai és óbu-
dai intézmények részére.

Varga Mihály arról is tá-
jékoztatta lapunkat, hogy 
az Operatív Törzs felaján-
lásaként több ezer arc-

maszk érkezett III. kerületi 
intézményekbe, szerveze-
tekhez, így a Szent Margit 
Rendelőintézetbe, a CAT-
otthonba és a Csillaghegyi 
Polgári Kör Egyesülethez.

Vidékről érkezett élelmiszeradomány Óbudára

A Jászberényből érkezett élelmiszeradomány Varga Mihály és Bús Balázs segítségével ju-
tott el a III. kerületi helyszínekre.

Kásler Miklós, az Emberi Erőforrások 
Minisztériumának minisztere május 4-től 
elrendelte az egészségügy újraindítását, 
ezzel együtt az ellátás új rendjét. A Szent 
Margit Kórházban is a járványügyi hely-
zethez igazodva, fokozatosan és szigorú 
intézkedések betartása mellett indult új-
ra több szakambulancia május 18-tól.
A szakrendelésekre történő bejelentke-
zés telefonos előjegyzés alapján történik, 
amelyre az adott szakrendelés orvosa, mun-
katársa tud időpontot adni. Az aktuális járó-
beteg-ellátással kapcsolatos szakrendelések 
időpontjai és elérhetőségei itt találhatók: https://
www.szentmargitkorhaz.hu/a-korhazrol/jarobe-
teg-ellatasszakrendelesek/
A kórházban korábban bevezetett „előszűrés” 
továbbra is működik, minden kezelésre érkező 
beteg számára kötelező és szükséges a Betegfel-
vételi Irodában történő bejelentkezés és a CO-
VID-19 triage. A vizsgálatra érkező betegek a 
főbejáratnál kialakított szűrésen keresztül („B” 
épület, fsz.) – az elvégzett testhőmérséklet mé-
rést és kérdőív kitöltést követően – szájmaszk-
ban mehetnek az adott szakambulanciákra.
Az onkológiai betegek ellátása és kezelése a 
járvány ideje alatt is biztosított volt. Folyama-
tosak a kúrakezelések, melyekre az onkolam-
belojegyzes@gmail.com e-mail címmel biztosít-
ják a gyorsabb időpont-egyeztetést. Az onkoló-
giai osztály új helyre költözött, a kúrakezelő szo-
bák és a fekvőbeteg részleg a kórház „B” épüle-
tének IV. emeletén található. Az osztályra érkező 
betegek részére is kötelező az előszűrés.
A szervezett, célzott népegészségügyi szűrővizs-
gálatok jelenleg felfüggesztés alatt állnak.

A gasztroenterológiai szakambulancia előjegyzés 
alapján fogadja a betegeket, orvosi konzultációra 
is telefonon keresztül lehet időpontot egyeztetni. 
Az Endoszkópiai Szakambulanciára orvosi javas-
lat alapján kerülhet sor, mindkét rendelésre a 430-
4800/1107-es számon lehet időpontot kérni.
Az Emlődiagnosztikai Központban a komp-
lex emlőszűrés (orvosi ultrahang és mammog-
ráfi ai felvétel készítése) folyamatos, amelyre 
előjegyzés alapján lehet időpontot egyeztetni 
a margit@ge-rad.hu e-mail címen keresztül. 
Újraindulnak az egynapos sebészeti beavatkozá-
sok is, amelyre orvosi javaslat alapján kerülhet 
sor. Konzultációra a sebészeti osztály munkatár-
sainál lehet bejelentkezni, telefonon keresztül a 
430-4800/1114-es számon, munkanapokon 7-15 
óra között.
Nőgyógyászati problémákkal kapcsolatos egy-
napos beavatkozásokhoz orvosi konzultáció 
szükséges, amelyre előjegyzés alapján, telefo-
non történő időpont-egyeztetés után tud sor ke-
rülni. A nőgyógyászati ambulanciára a 430-
4800/1289-es számon lehet bejelentkezni.

A programozott rehabilitációs ellátás ke-
retén belül az intézményben kezelt bete-
gek részére a kórház továbbra is biztosítja 
a különböző terápiás foglalkozásokat já-
róbeteg-ellátás formájában, orvosi javas-
lat alapján.
A Szent Margit Kórház Központi Vá-
randós gondozójában is folyamatos 
a kismamák ellátása. A nőgyógyásza-
ti szakrendelésekre (vizsgálat és ultra-
hang) az időpont-egyeztetés telefonon 
keresztül történik, a 430-4800/1283-as 
számon. 

A szigorú betegfogadási rend betartásának érdeké-
ben a kórház kéri, hogy az előjegyzett, megbeszélt 
időpontra pontosan érkezzen mindenki, ellenkező 
esetben új időpontot szükséges kérni. Óránként ma-
ximum négy beteg előjegyzése történhet meg, így a 
váróteremben elkerülhető a tömeges jelenlét.
Kérik, hogy amennyiben a beteg állapota engedi, 
kísérő nélkül érkezzen a vizsgálatra. A várako-
zás ideje alatt pedig mindenki próbálja meg tar-
tani a legalább 1,5 méteres távolságot. Továbbá 
kérnek minden vizsgálatra, kontrollra, szakren-
delésre érkező beteget és kísérőt, hogy belépés-
kor és kilépéskor minden esetben vegyék igény-
be a kézfertőtlenítő készülékeket!

Újraindult több szakambulancia a Szent Margit Kórházban

A Szent Margit Kórház újrainduló szak-
rendeléseire történő bejelentkezés tele-
fonos előjegyzés alapján történik, amely-
re az adott szakrendelés orvosa, munka-
társa tud időpontot adni. A kórházban ko-
rábban bevezetett „előszűrés” továbbra is 
működik, minden kezelésre érkező beteg 
számára kötelező.
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A kézmosás a legjobb fegyver a vírus ellen

A Kiskorona utca egyik tár-
sasházának néhány lakója 
tavaly „örökbe fogadta” a 
ház előtti közterületet és a 
lelkes csapat elhatározta, 
hogy széppé varázsolja, vi-
rágokkal szépíti a környéket. 

B ánlakyné Moravetz 
Edit szerkesztőség-

be küldött leveléből ki-
derül, hogy a természetet 
szerető kis csapat sokat 
dolgozott, amíg a földdel 
borított kis kertekben ki-
tisztították a bozótos ré-
szeket és virágokkal ül-
tették tele. Utcacsinosító 
munkájukat segítette az 
új közös képviselő és dr. 
Kirchhof Attila, az Óbu-
dai Vagyonkezelő Non-
profi t Zrt. vezérigazgató-
ja, akitől két alkalommal 
kaptak termőföldet. Idén 

már a dr. Kiss László pol-
gármester és az önkor-
mányzat által biztosított 
muskátlik pompáznak a 
kertekben. 

A lakók az utánpótlás-
ra is gondoltak, májusban 
megalakították a Gyer-
mekkertészkedők cso-
portját, a Kakukk csapa-
tot, akik a 10-es lépcső-
ház Duna felőli kertjét 
kapták örökbe. Nagyon 
kedves együttmunkálko-
dás vette kezdetét, saj-
nos a vírus megszakította 
a reményteljes folyama-
tot. Mindenesetre május 
23-án – a korlátozási sza-
bályok szigorú betartá-
sa mellett – megtartották 
az avatási ünnepséget. A 
kertszépítő lakók nem fel-
tűnési vágyból csinosítják 
portájukat, nemes csele-

kedetük belső igényből 
fakad, óvják, szépítik azt 
a környezetet, melyben 

mindennapjaikat élik. Jó 
lenne, ha példájuk széles 
körben követésre találna, 

így Óbuda akár a főváros 
„virágoskertje” címre is 
pályázhatna.             lovas

Gyermekkertészkedők Kakukk csapata

Virágokkal szépítik társasházuk környék ét

Lakossági bejelentés nyo-
mán Óbuda-Békásmegyer 
Közterület-felügyeletének 
munkatársai rendbe tették a 
kaszásdűlői Pethe Ferenc te-
ret a napokban.

A felügyelet közössé-
gi oldalán jelezték 

többen, hogy kaszásdű-
lőn, a Pethe Ferenc téren 
egy kis üzlet előtt rend-
szeresen történik szeszes-
ital fogyasztás közterüle-
ten, melyet jogszabály tilt. 
Szintén a tulajdonos köte-
lessége lenne a bolt előt-
ti terület tisztán tartása, 
melynek nem tett eleget.

A közterület-felügye-
let városüzemeltetési 
cso portjának munkatár-
sai a helyszínen jártak, és 
rendbe tették az egész te-
ret. Összeseperték, ösz-
szegyűjtötték a felhalmo-
zódott szemetet, kiürítet-
ték a kukákat, elszállítot-
ták a zöldhulladékot. A 
közterület-felügyelők fi -
gyelmeztették a tulajdo-
nost, és a jövőben rend-
szeresen fogják az üz-
let környékét ellenőrizni. 
Vigyázzunk együtt kerü-
letünk tisztaságára!

Ismét tiszta a Pethe Ferenc tér

A rendkívül száraz időjárás 
miatt nem csak a kertjeink, 
erkélyeink növényeinek van 
szüksége folyamatos locso-
lásra, hanem a közterületen 
élő fáknak, virágoknak is.

Óbuda-Békásmegyer 
Közterület-felügyele-

te gondozásában folyik a 

kerületi zöldterületek, fák 
locsolása is. A római-parti 
fák megöntözésében a Ma-
radjanak a FÁK a Rómain 
Egyesület önkéntesei nyúj-
tottak segítséget május ele-
jén. A területen sok tavaly 
ültetett cserje és fa is talál-
ható, de a  szárazság miatt 
a teljes vegetáció öntözése 

fontos volt, hogy a Római-
part zöld maradjon.

Bár a közterületi növé-
nyek gondozása folyama-
tos, kérjik, hogy ameny-
nyiben módjuk van rá, a 
közelükben élő fákat lo-
csolják meg, ha azt ta-
pasztalják, hogy nagyon 
száraz a földjük.

Civilek segítségével öntöztek fákat a Rómain

Kijárási korlátozás
- Látod, még így sem lehetünk egyedül a Balatonnál



A III. ke rü le ti Rend őr ka pi tány ság köz pon ti te le fon szá ma: 06-1-430-4700. 
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Óbudai sziréna
Drogkereskedőt 

fogtak 
Hatszáz grammnyi kábí-
tószert és 4,5 millió forint 
készpénzt találtak egy 
drogdealer óbudai laká-
sán és luxusautójában. 
A marihuána és amfeta-
min mellett, telefonokat 
és kábítószer-adagolás-
hoz használható eszkö-
zöket is lefoglaltak. A 28 
éves B. Rolandot a rend-
őrök őrizetbe vették, ká-
bítószer-kereskedelem 
gyanúja miatt eljárást in-
dítottak ellene, a bíróság 
pedig elrendelte a letar-
tóztatását.

Legyen ön is 
polgárőr!

Várják azokat, akik szíve-
sen részt vennének Bu-
dapest legaktívabb, leg-
jobban képzett és felsze-
relt bűnmegelőző szerve-
zete, az Óbudai Polgárőr-
ség munkájában. Bővebb 
információ: www.polgar-
orobuda.hu. Jelentkezés 
Szücs Jánosnál, az Óbu-
dai Polgárőrség elnöké-
nél, a 06-30-621-6088-
as telefonszámon, a pol-
garor.obuda@gmail.com 
e-mail címen.

Kihez forduljunk?
Ha az utcán szemetet, el-
kóborolt kutyát vagy akár 
gazdátlan állatot talál, 
akkor keresse bizalom-
mal Óbuda-Békásmegyer 
Közterület-felügyeletét! 
Telefonszám: 06(1)453-
2618. E-mail cím: ug yfel-
szolgalat@obkf.hu

 Állati tetemek 
elszállítása

Itt jelentheti be, ha álla-
ti tetemet lát: 2020. áp-
rilis 1-től Budai Tamás 
az illetékes az állati te-
temek begyűjtése kap-
csán a kerület területén. 
Az elszállítási kötelezett-
ség 24 órán belül áll fent. 
A szolgáltatás a III. ke-
rületi lakók számára díj-
mentes. A bejelentéseket 
minden nap 0-24 óra kö-
zött lehet megtenni: 06-
20-264-60-06; tamasbu-
dai72@gmail.com.

Öngyilkosságot kísérelt meg 
egy fi atal lány az északi ösz-
szekötő vasúti hídnál május 
10-én hajnalban.

Az ügyeletben lévő 
III. kerületi közte-

rület-felügyelőt és a ve-
le járőrszolgálatot ellátó 
rendőr törzsőrmestert az 
északi összekötő vasúti 
hídhoz riasztották, ahol 
egy nő a Dunába ugrott. 
A járőrök a hölgyet sze-
rencsésen megtalálták a 
Hajógyári-sziget észa-
ki partjánál. A folyóba 

ugrott lány elmesélte a 
járőröknek, hogy csalá-
di vita miatt döntött úgy, 
véget vet az életének. Az 
ugrást követően, a víz-
ben már meggondolta 
magát és megpróbált ki-
úszni a partra, ami nehe-
zen ment, mivel a Duna 
meglehetősen hideg és 

erős sodrású volt. A víz-
ben folyamatosan az éle-
téért küzdött egészen ad-
dig, míg végül a járőrök 
megtalálták és kihúzták 
a partra. A lányt azon-
nal a szolgálati gépjár-
műbe ültették, hogy ne 
hűljön ki. Ezt követően a 
sziget bejáratához szállí-

tották, hogy az értesített 
mentőknek minél gyor-
sabban átadhassák. A 
mentősök és a bajba ju-
tott személy édesanyja is 
gyorsan a helyszínre ér-
kezett. Rövid helyszí-
ni vizsgálat után a Hon-
véd kórházba szállították 
a hölgyet.

Családi vita után ugrott a Dunába a fi atal lány
Ha öngyilkossági krízisben van, öngyilkossági gon-
dolatok foglalkoztatják, akkor a nap 24 órájában az 
ország egész területéről (mobilról és vezetékes tele-
fonról) ingyenesen hívhatja a 116-123-as lelki első-
segély szolgálatot.

Lakossági bejelentést 
kapott Óbuda-Bé-

kásmegyer Közterület-
felügyelete május 10-én, 
miszerint 10-15 személy 
fürdik a Dunában. A für-
dőzni vágyók a Hajógyá-
ri-sziget északi csücskén 
található homokos-kavi-
csos partjánál sétáltak be 
a vízbe. A közterület-fel-
ügyelők a helyszínen in-
tézkedés alá vonták őket, 
mivel a Duna teljes bu-
dapesti szakaszán tilos 
fürödni, mert veszélyes 
és nem higiénikus. 

A fürdőzőkről kide-
rült, hogy spanyol állam-
polgárok. Az intézkedő 
járőrök felszólításának a 
szabályszegők eleget tet-
tek és kijöttek a Duná-
ból. Ezzel a felügyelők 
nem csak a jogszabály-
ban foglaltak érvényre 
jutásának tettek eleget, 

de egy estleges balese-
tet is megelőztek. A Du-
nában való fürdőzés ko-
moly veszélyekkel jár-
hat. A Hajógyári-sziget 
északi csücskén messzi-
re be lehet menni a fo-

lyóba anélkül, hogy tel-
jesen ellepne bennün-
ket a víz. Ám körülbe-
lül 15-20 méter után hir-
telen mélyül a víz, ami 
nagyon veszélyes lehet. 
Mivel kiszámíthatatlan a 
mederviszony, a fürdőző 
egyik pillanatról a má-

sikra egy függőlegesen 
mélyülő szakasznál ta-
lálhatja magát, és ha er-
re nincs felkészülve, pil-
lanatok alatt elmerülhet. 
Budapesten igen erős a 
Duna sodrása, emiatt na-
gyon nehezen lehet belő-
le kiúszni.

Házaspár árult kábítószert 
Az óbudai házaspár lakásukon és az egyik köze-
li HÉV-megállóban árult kábítószert éveken át. A 
rendőrök május 5-én kutatták át a házaspár laká-
sát, ahol 32 gramm marihuánát, 35 gramm amfeta-
mint, digitális mérleget és pénzt találtak. A férfi  nejé-
vel együtt 2018-tól több mint 150 alkalommal adott el 
marihuánát, ecstasyt és amfetamint a Lajos utcai la-
kásukban és annak környékén. A rendőrség a férfi t 
kábítószer-kereskedelem gyanúja miatt hallgatta ki, 
majd javasolták a letartóztatását, amit a bíróság az-
óta elrendelt. A nő szabadlábon védekezik.

Tiltott fürdőzés 

Illusztráció
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- A Római-parton és a ke-
rület más részein a ven-
déglátóhelyek terasznyi-
tása kapcsán mire fi gyel-
jenek oda az emberek? – 
kérdeztük Horváth Antal-
tól, az Óbuda-Békásme-
gyer Közterület-felügyelet 
igazgatójától, annak kap-
csán, hogy a fővárosban is enyhítettek a kijárási 
korlátozásokon május 18-tól.

- A fővárosi védelmi intézkedésekről szóló 
211/2020. (V. 16.) Kormányrendelet megen-
gedi a vendéglátóüzletek kerthelyiségében és 
teraszán tartózkodást, és ott étel-ital fogyasz-
tást, ami azt gondolom, hogy nagy öröm 
mindannyiunk számára. Ugyanakkor az oda 
látogatók jó, ha tudják, hogy még itt is kö-
telező a védőtávolság megtartása, amely leg-
alább 1,5 méter távolság tartását jelenti más 
emberektől. A védőtávolság megtartásának 
feltételeit a vendéglátóegység üzemeltetője 
kell, hogy biztosítsa, méghozzá asztaltársa-
ságonként. A vendéglátóüzleten belül csak az 
ott foglalkoztatottak tartózkodhatnak, itt csak 
az étel és ital kiadás megengedett, ezért tulaj-
donképpen kikapcsolódásra, baráti összejö-
vetelekre csak azon egységek vehetők igény-
be, amelyek terasszal rendelkeznek. 

Könnyítés a vendéglátó egységek számá-
ra, hogy az üzemeltető 2020. szeptember 1. 
napjáig nem kell, hogy közterülethasznála-
ti díjat fi zessen a közterületen működő te-
rasza után. Ez nagymértékben érinti a Ró-
mai-parton lévő vendéglátóegységeket is.

Fontos szem előtt tartani azt, hogy aki a 
védelmi intézkedéseket vagy védőtávol-
ság megtartásához szükséges feltételek biz-
tosítására vonatkozó szabályokat megsze-
gi, szabálysértést követ el. E tekintetben a 
rendőrség jogosult helyszíni bírság vagy 
pénzbírság kiszabás ára.

- Ugyanez a kérdés vonatkozik a játszóte-
rekre és a közösségi terekre.

- Az említett Kormányrendelet a védőtá-
volság megtartása mellett engedélyezi a köz-
területek, parkok és szabadtéri játszóterek lá-
togatását, használatát. Ez a rendelkezés már 

május 18. napján lépett hatályba. Ennek meg-
felelően dr. Kiss László polgármester elren-
delte a lezárások felszámolását, így a hétvé-
ge folyamán valamennyi lezárt játszóteret és 
sport parkot megnyitottak felügyelőink.

A védőtávolság megtartása az ilyen te-
rületeken nem könnyű, ezért fokozott fi -
gyelmet kérünk az oda látogatóktól. Tud-
juk, hogy nehéz visszatartani a gyerekeket 
a rég nem látott játszóeszközöktől, de fon-
tos, hogy ebben a nem könnyű helyzetben 
mihamarabb megtanítsuk nekik a higgadt, 
fegyelmezett játszótér használatot.

Felügyeletünk folyamatosan karban-
tartja a játszó- és közösségi tereket, ezért 
mi is kérjük a lakosság türelmét. Ameny-
nyiben rendellenességet észlelnek, szá-
munkra is nagy segítség a hatékony és 
gyors intézkedésünk érdekében, ha azt 
jelzik felénk a nap 24 órájában hívható 
453-26-18-as telefonszámunkon vagy az 
ugyfelszolgalat@obkf.hu e-mail címünkön.

- Milyen intézkedéseket tettek a közterü-
let-felügyelők az elmúlt időszakban? 

- A lakosság egészségének védelme ér-
dekében, a veszélyhelyzetre való tekintet-
tel elengedhetetlenné vált egyes közössé-
gi terek, forgalmasabb zöldövezetek lezá-
rása az állampolgárok elől. A III. kerületi 
Önkormányzat döntése alapján a felügyele-
tünk első körben a játszótereket, a szabad-
téri fi tneszparkokat és a sportpályákat zár-
ta le. A kerület lezárt közösségi parkjait na-
ponta többször, visszatérően ellenőriztük 
járőreinkkel és a térfi gyelő rendszer kame-
rái is segítségünkre voltak.

A felszólítások ellenére gyakori volt a lezárt 
játszóterekre és a sportpályákra való lakossá-
gi behatolás. A lezárásokat biztosító korláto-
zó szalagokat naponta több sportpálya bejá-
ratánál kellett pótolnunk. A Gyarmati Dezső 
parknál történt talán a legtöbb jogsértés. Egy 
alkalommal a járőreink arra lettek fi gyelme-
sek, hogy a lezárt területen több család tartóz-
kodik. A felügyelőink először tájékoztatták a 
lezárt területen tartózkodókat, majd felszólí-
tották őket a park elhagyására. A felszólítás-
nak ekkor eleget is tettek. Egy órával később a 
visszatérő ellenőrzést végző járőreink ismét a 

lezárt parkban találták a korábban felszólított 
személyeket, ekkor már több családdal kiegé-
szülve. Az intézkedő felügyelők dokumentált 
fi gyelmeztetést alkalmaztak. 

Hétvégente és ünnepnapokon a Római-
partot és a Kossuth Lajos üdülőpartot zár-
tuk le. A szigorításra azért volt szükség, 
mert országszerte emelkedett a koronaví-
rus megbetegedések száma, és a korábbi ta-
pasztalatok szerint a jó idő beköszöntével 
látogató-dömping lett volna, amelyben nem 
megtartható az emberek közötti biztonsá-
gos távolság. A közterület-felügyeletünk-
nek aktív szerepe volt a Római-part lezárá-
sában és védelmében. A zárást a bejáratok-
nál kordon szalaggal, a helyi rendelet utasí-
tását tartalmazó felhívó táblák kihelyezésé-
vel hajtottuk végre. A szolgálatot napi négy 
gépjármű segítette. A lezárás időszaka alatt 
járőr- és posztos szolgálat ellátásával folya-
matosan ellenőriztük a területet.

Az első hétvégén több mint száz fővel 
szemben kellett intézkedniük a járőreinknek. 
A lezárt területre belépők nagy része spor-
tolási vagy a családjával egyéb szabadidős 
tevékenység céljából ment a Római-partra. 
Felügyelőink őket felszólították, hogy a leg-
rövidebb útvonalon hagyják el a lezárt terü-
letrészt. A legtöbb esetben azonban az ott la-
kókat kellett fi gyelmeztetnünk, akiknek a na-
pi rutintevékenységüket – mint például: ku-
tyasétáltatást, futást, biciklizést – kellett nél-
külözniük. A következő hétvégi lezárásaink-
nál már jóval kevesebb személlyel szemben 
kellett felügyelőinknek intézkedniük. A la-
kók is megszokták, hogy a korlátozások mi-
att át kell szervezniük más időpontokra, illet-
ve helyszínekre a szabadidős tevékenységei-
ket vagy a kutyasétáltatásaikat.

A III. kerületi lakosok többsége komolyan 
vette a korlátozásokat és betartotta az orszá-
gos, illetve a helyi rendeleteket. Tapasztala-
taink szerint azok a személyek, akik a tiltás 
ellenére bemerészkedtek a lezárt parkokba 
vagy a Római-partra, elsősorban csak a sa-
ját egészségük kockáztatását mérlegelték és 
nem gondoltak arra, hogy önmaguk is ví-
rushordozók lehetnek, vagyis terjeszthetik 
a fertőzést – zárta nyilatkozatát az igazgató.

A területlezárások tapasztalatairól

Újranyitás a szabályok szigorú betartásával
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I. üres telkek 

Hely-
rajzi  
szám

Par-
cella 
szám

Cím Terület 
m2

Felépít-
mény

van/nincs
Földterület jellemzői

2020. évi 
minimum
bérleti díj

Megszer-
zési díj

1 20855/6 3. Örvös utca 730 nincs Kerítése ép, kisebb javítható hibákkal. Felépítmény nincs, a 
kert hátsó részében rossz műszaki állapotú fa kerti WC. 102 200 306 600

2. 20855/6 6. Örvös utca 802 van
Kerítése hiányos, a növényzet került bal oldalon határvonalként 
kialakításra. Felépítmény: beton alapon 5×7 m két részből álló 

könnyűszerkezetes faház (tető feltehetően javításra szorul).
112 280 336 840

3. 20855/6 8. Örvös utca 742 nincs Kerítése bal oldalhatáron és hátsó részen is hiányos. Felépítmény 
nincs, a kert hátsó részében rossz műszaki állapotú kerti WC. 103 880 311 640

4. 20855/6 9. Örvös utca 726 nincs Kerítése jobb oldalhatáron hiányos. Felépítmény nincs. 101 640 304 920

5. 20855/6 25. Menedék-
ház utca 472 nincs

A telekre történő bejutás nem megoldott, a Menedékház utca 
felöl kapu elhelyezése szükséges. Felépítmény nincs, a telek 

első részén 1×1 m fa kerti WC.
66 080 198 240

II. telkek bontási kötelezettséggel 
Ezen telkek esetében a pályázónak vállalnia kell a földterületen lévő felépítmény saját költségén, visszatérítési igény nélkül történő teljes elbontását és 
a bontásból származó építési törmelék elszállítását.

Hely-
rajzi
szám

Par-
cella 
szám

Cím Terület 
m2

Felépítmény
van/nincs Földterület jellemzői

2020. évi 
minimum
bérleti díj

Meg-
szerzési 

díj

6. 20855/2  
Menedékház-
Őzsuta utca 
közötti út

454 van, bontandó
Kerítés utca fronti részen ép, a hátsó részen hiányos. 

Felépítmény: 1,5×4 m toldalék, 7×4 m téglaépület (tető 
javításra szorul), 2×2 m üvegház.

63 560 190 680

7. 20855/6 4. Örvös utca 734 van, bontandó
Kerítés bal oldalhatáron hiányos. Felépítmény: 1,5×1 m 
fa szerszámtároló, 4×8 m félig földbe süllyesztett tégla 

ház, 2×2 m2 fa előtérrel + 8 m3 sitt.
102 760 308 280

8. 20855/6 11. Örvös utca 781 van, bontandó Kerítése ép. Felépítmény: 2×4 m fa szerszámtároló WC-
vel, belül négy egységre osztva 7×5 m faház + 2 m3 sitt. 109 340 328 020

9. 20855/6 17. Őzsuta utca 735 van, bontandó
Kerítése jobb oldalhatáron teljes hosszában hiányzik. 

Felépítmény: 1×1 m fém szerkezetű sufni, 4×4 m faház + 
4m3 szemét.

102 900 308 700

10. 20855/6 27. Őzsuta utca 894 van, bontandó
Kerítés bal oldalhatáron teljes hosszában hiányzik, be-
járati kapu nincs. Felépítmény: 7×2,5 m két tagozódású 

faház, 3×1 m fa sufni + 5 m3 sitt.
125 160 375 480

11. 20855/6 30. Őzsuta utca 694 van, bontandó
Kerítés bal oldalhatáron teljes hosszában hiányzik. Fel-
építmény: beton alapon 2,5×4 m fa szerkezetű épület, 

3×1 m fa sufni + 2 m3 sitt.
97 160 291 480

12. 20855/6 34. Őzsuta utca 918 van, bontandó
Kerítése ép, két kapu bejárattal. Felépítmény: 2×3 m beton-

teknő, 3×3 m fém szerszámkamra, 4×5 m fémszerkezetű elő-
tető, 5×5 m kétszintes téglaház (nyaraló), a felső szint 3×5 m.

128 520 385 560

Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofi t Zrt. (1033 
Budapest, Mozaik u. 7.) az alábbi Budapest Fővá-
ros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zata tulajdonában álló földterületek bérbeadásá-
ra (hobbikert, közösségi kert) vonatkozóan egy-
forduló nyilvános pályázatot hirdet.
A földterületek Csúcshegy külterületi részén he-
lyezkednek el, a Menedékház utca - Örvös utca – 
Őzsuta utca – Örvös köz által határolt blokkban. 
Vadvédelmi beruházás keretében a teljes terület 
külső szakasza vadvédelmi kerítéssel került lehatá-
rolásra 2019. évben. A beruházás célja a vaddisznók 
által elkövetett károk csökkentése, a parcellákon lé-
vő értékek megóvása volt. A földterületek közös jel-
lemzője, hogy közművek nincsenek bevezetve.  
Az ingatlanok paraméterei: 
Hrsz: 20855/2
Megnevezés: kivett zártkerti művelés alól kivett 
terület, gazdasági épület
Telek területe: 454 m2

Hrsz.: 20855/6

Megnevezés: kivett zártkerti művelés alól kivett 
terület, gazdasági épület
Telek területe: 2.9668 m2

A földterületen belül 38 db parcella került kiala-
kításra, ami az ingatlan-nyilvántartásban nem 
került átvezetésre, önálló helyrajzi számmal 
nem rendelkeznek, azonosításuk parcella szá-
muk alapján történik. 
Általános információk: 
A földterületek bérbeadása az önkormányzat 
tulajdonában álló egyes vagyontárgyak bér-
beadásról szóló 9/2015. (II.16.) önkormányza-
ti rendeletben foglaltak alapján történik. En-
nek megfelelően: 
• a bérbeadás időtartama 1 - 3 évre szól, ami a le-
járat előtt ismét meghosszabbítható;
• bérlő a föld használati jogának megszerzése-
kor az éves földhasználati díj háromszorosá-
nak megfelelő összegű megszerzési díjat köteles 
egyösszegben megfi zetni;
• a földterületek éves bérleti díját egy összegben, 

minden tárgyév február végéig kell megfi zetni;
• a bérleti díj megfi zetése mellett a földhasználót 
terheli a földhasználattal kapcsolatos valameny-
nyi költség;
• a földterületek „hobbikert” céljára kerülnek bér-
beadásra: rekreációs tevékenység eltöltésére, illetve 
a földterületen történő növénytermesztés céljából;
• bérlő köteles betartani a földterületre vonatko-
zó növényvédelmi, talajvédelmi és természet-
védelmi jogszabályokat és a vonatkozó hatósá-
gi előírásokat;
• a földterület karbantartási (kaszálás, parlagfű-
mentesítés) kötelezettsége;  
• állattartási tevékenység folytatása nem enge-
délyezett; 
• a földterület életvitelszerű használata tilos;
• a földterületen a háztartásban feleslegessé vált 
tárgyak (lomok) tárolása tilos, e körbe tartozik 
az építési anyag deponálása, használaton kívüli 
gépjármű elhelyezése.
• a bérbevételre lakóközösségek is pályázhatnak
Az alábbi táblázatban felsorolt földterületek 
kerülnek pályáztatásra: 

Pályázat földterületek bérbeadására

Pályázónak az ajánlatot zárt borítékban, legké-
sőbb 2020. május 29. (péntek) 11:00 óráig van 
lehetősége benyújtani az Óbudai Vagyonkezelő 
Nonprofi t Zrt. irodaháza elé (1033 Budapest, Mo-
zaik utca 7.) kihelyezett postaládájába. A beadási 
határidő után benyújtott ajánlat érvénytelen.  

Pályázni formanyomtatványon lehet, mely le-
tölthető a www.obuda.hu és a www.ovzrt.hu hon-
lapról, vagy a ertekesites@ovzrt.hu címre küldött 
megkeresésre elektronikus formában megküldjük.    
A pályázati felhívás teljes szövege felkerül a www.
obuda.hu és a www.ovzrt.hu honlapokra.

A pályázattal kapcsolatban további felvilágosí-
tást az Értékesítési, Helyiség- és Telekhasznosí-
tási Osztály +36-1-430-3465-ös és a +36-1-430-
3472-es telefonszámain lehet kérni.

Óbudai Vagyonkezelő Nonprofi t Zrt. 
Értékesítési, Helyiség- és Telekhasznosítási Osztály 
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Pünkösd a keresztény egyház szüle-
tésnapjának ünnepe. Amikor Jézus 
mennybemenetele után a Szentlélek 
leszállt az apostolokra, különböző 
nyelveken kezdtek el prédikálni. Az 
összesereglett, csodálkozó népből 
mindenki a maga nyelvén értette 
azt, amit mondtak. Ennek hatására 
sokan megtértek, így belőlük ala-
kultak ki az első keresztény gyüle-
kezetek. A húsvétot követő 50. nap-
ra esik pünkösd, amely mozgó ün-
nep, idén május 31-én és június 
1-jén lesz. 

Pünkösdi király
A pünkösd az egyház számá-

ra az öröm ünnepe, ezért szá-
mos vidám szokás fűződik hoz-
zá. Ezek a hagyományok, mint 
a néphagyományok általában, 
keresztény és ősi pogány ele-
mekből tevődtek össze. Euró-
pa nagy részén már a középkor 
óta tartanak pünkösdi vagy má-
juskirály választást. Ez a leg-
ismertebb pünkösdi hagyo-
mány, amelynek során külön-
böző ügyességi versenyek, erő-
próbák után kiválasztották a 
leg ügyesebb legényt, aki aztán 
egy évig hivatalos volt minden 

ünnepélyre, lakodalomba, in-
gyen ihatott a kocsmában, lo-
vát, marháját a társai őrizték. 
Ha valami kisebb vétséget elkö-
vetett, azt nem büntethették. De 
csak egy évig tartott ez az álla-
pot, erre a mulandóságra utal a 
„rövid, mint a pünkösdi király-
ság” szólásunk. 

Pünkösdi királynő
A lányok sem maradtak ki 

a pünkösdi hagyományokból. 
Szokás volt, hogy ők házról 
házra jártak a faluban, énekelve, 
táncolva, a lakodalmas menet-

hez hasonlatosan. Egyikük volt 
a királynő, aki a ruhájával tűnt 
ki a többiek közül. 

Párválasztás
Pünkösdi hagyomány a pár-

választás is, a falvakban ilyen-
kor bálokat, táncmulatságokat 
szerveztek, volt ahol háromna-
posat. Az udvarlási szokások 
közé tartozott, hogy a legények 
pünkösd hajnalára pünkösdi ró-
zsát tettek a kiszemelt leány ab-
lakába. Egyes helyeken ünnep-
lőbe öltözött kislánnyal mátka-
tálat küldött a fi ú a választott 

lánynak, amiben koszorúba font 
kalács és bor volt. Ha a leány el-
fogadta a legényt, hasonló tálat 
küldött vissza. 

Zöld ágak
Némely vidéken szokás volt 

zöld ágakat tenni a házakra, ke-
rítésekre, hogy távol tartsák az 
ártó szellemeket. Időjárás és ter-
ményjóslás is kapcsolódott az 
ünnephez, volt, ahol a pünkös-
di eső jó termést ígért, míg má-
sutt, a szép idő hozta meg a ked-
vező bortermést. Azt tartották, 
ha a lányok a reggeli harmat-
ban mosakodnak meg, szép lesz 
a bőrük. 

Búcsújárás
Sok helyen tartottak és tarta-

nak most is búcsújárást. A legje-
lentősebb és legismertebb pün-
kösdi hagyomány közé tartozik 
a csíksomlyói Mária-kegyhe-
lyen rendezett búcsú. Történe-
te 1567-re nyúlik vissza, ekkor 
győzték le a székelyek János 
Zsigmond seregeit, ennek emlé-
kére kezdtek el a hívek a kegy-
helyre járni, hogy pünkösd nap-
ján együtt várják a Szentlélek 
eljövetelét. Napjainkban nem 
csak keresztény, összmagyar za-
rándokhellyé vált Csíksomlyó. 

Régebben pünkösdkor a paraszt vagy szegé-
nyebb családoknál is ünnepi ételek kerültek az 
asztalra. Egyébként húst ritkábban ettek, mint az 
manapság szokás, de a juhtartó vidékeken nem-
csak húsvétkor, pünkösdkor is fogyasztottak bá-
rányt, birkapörköltet. Máshol inkább marha, 
vagy baromfi  volt az ünnepi fogás, szokás volt 
kalácsot, lepényt is készíteni. Ajánlatunk hason-
ló a hagyományos ünnepi menühöz. 

Becsinált leves
Hozzávalók: egy csomag csirkeaprólék, 

egy csomag leveszöldség, 2 burgonya, 2 ge-
rezd fokhagyma, 1 vöröshagyma, 2 evőka-
nál liszt, 1 kanál olaj, 1 kanál zöldpetrezse-
lyem, só, bors, babérlevél, 2 dl tejföl, cit-
romlé. 

Elkészítés: megmossuk a húst, megtisz-
títjuk a zöldségeket, a hagymát. Az ola-
jon megfuttatjuk az apróra vágott hagy-

mát, az elkapart fokhagymát, majd rádob-
juk a megtisztított csirkeaprólékot. Pár 
percig együtt pirítjuk, majd beletesszük 
a felaprított zöldségeket, és felöntjük víz-
zel. Felfőzzük, fűszerezzük,  a főzés vé-
ge felé tesszük bele a feldarabolt burgo-
nyát. Liszttel kikevert tejföllel besűrít-
jük, kivesszük a babérlevelet, majd tálalás 
előtt citromlével tesszük pikánsabbá. Te-
tejét gazdagon megszórjuk  vágott petre-
zselyemmel. 

Rántott pulykamell
Hozzávalók: 1 lebőrözött, kicsontozott 

pulykamell, az áztatáshoz tej, 2 gerezd fok-
hagyma, só, a panírozáshoz liszt, 2 tojás, 
zsemlemorzsa, a sü téshez olaj. 

Elkészítés: a húst félujjnyi vastag szele-
tekre vágjuk, milliméternyi közökben be-
vagdossuk, esetleg ki is verjük. Egy éjsza-

kára tört fokhagymával meg sóval ízesített 
tejben áztatjuk. Másnap papírtörlővel leitat-
juk a nedvességet a húsról, lisztbe, tojásba, 
zsemlemorzsába mártva bepanírozzuk, és 
forró olajban kisütjük. Burgonyapürével és 
uborka- vagy fejes salátával tálaljuk. 

Cseresznyés torta
Hozzávalók: 15 dkg rétesliszt, 13 dkg cu-

kor, 3 tojás, 2 dl tej, 50 dkg cseresznye, 1 
késhegynyi szódabikarbóna, a forma kike-
néséhez zsír.

Elkészítés: a cukrot a tojásokkal meg a 
szódabikarbónával nagyon habosra kike-
verjük, és a tejet, meg a lisztet óvatosan be-
lekeverjük. Kizsírozott tortaformába önt-
jük, a kimagozott cseresznyével meghint-
jük, és először erős, majd takaréklángon 
vagy negyven percig sütjük. Hidegen is me-
legen is fogyasztható. 

Ünnepi fogás

Piros Pünkösd napján
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Még távolinak tűnik a nyári 
gyerektáborok indítása, de 
az Óbudai Sportegyesület 
(ÓSE) már kész programmal 
várja a jelentkezőket. Az 
ÓSE 1997 óta szervezi nyári 
sporttáborait  a sportolás és 
a vízi élet iránt érdeklődő 
gyerekeknek. 

Ezek a táborok a ki-
kapcsolódásról, az 

izgalmas túrákról, a ter-
mészet közeli megisme-
réséről szólnak. Az ötna-

pos sporttábor programja 
igen változatos, melyben 
helyet kap a kajakozás és 
kenuzás elméleti és gya-
korlati oktatása, a ked-
venc napi műsor azon-
ban a vízen való „közle-
kedés” és túrázás.

A római-parti sport- és 
élménytábor iránt min-
den évben nagy az érdek-
lődés, a mostani – már 
némileg enyhülő korlá-
tozásokkal védett – idő-
szakban is sok mozgás-

ra kiéhezett gyerek je-
lentkezése várható. A 
szervezők már felvették 
a kapcsolatot a NEBIH-
el, írásban érdeklődtek 
a várható fejlemények-
ről, maguk pedig gon-
doskodtak a szükséges 
védőeszközök beszer-
zéséről, fi gyelnek a hi-
giéniai és egyéb szabá-
lyok betartására. A tábor 
főhadiszállása a Rozgo-
nyi Piroska utca 28. szá-
mú vízi telepen találha-

tó, itt, a Római-parton és 
a Dunán zajlanak a prog-
ramok. A tábor vezető-
je Horváth Péter „Kisin-
dián” és a papa, Horvá-
th „Indián” Pál, szemé-
lyük garanciát jelent ar-
ra, hogy amit meghirdet-
nek, azt a résztvevő gye-
rekek meg is kapják. A 
heti ötnapos táborok ter-
vezett (még nem végle-
ges) időpontjai. I. hét: 06. 
15-19. II. hét: 06. 22-26. 
III. hét: 06. 29-07. 03. IV. 
hét: 07. 13-17. V. hét: 07. 
20-24. VI. hét 07. 27-31. 
VII. hét: 08. 10-14. Tarta-
lék időpontok: 07. 06-10 
és 08. 03-07. A sporttábor 

szervezői bíznak a vírus-
helyzet kedvező változá-
sában, és ha elhárul min-
den akadály, júniustól is-
mét gyerekzsivajtól lesz 
hangos a Római-part és 
környéke. A sporttábor 
iránt érdeklődők továb-
bi információkat találnak 
az indianvizitura.hu web-
oldalon.                      LA

Nyári sport- és élménytábor gyerekeknek

Indián vízitúra a Dunán

A feljutási terveket szövöge-
tő TVE NB III-as labdarúgó-
csapata kedvező helyzetbe 
került a bajnokság félbesza-
kítása után. 11 fordulóval a 
teljes szezon befejezés előtt 
az Érd SE mögött egy pont-
tal lemaradva a második he-
lyen állt, ami az érdiek felju-
tástól való visszalépése 
után reménnyel kecsegtet 
az osztályváltásra.

A klub honlapján a 
vezetőség nem ke-

zeli kész tényként az 
adódó lehetőséget, de 
képesnek tartja a klu-

bot a magasabb osztály-
ban való szereplés fel-
tételeinek biztosítására. 
Az infrastruktúra ren-
delkezésre áll, korábban 

itt játszotta hazai mérkő-
zéseit a Vác és a Monor 
NB II-es együttese. Ami 
a csapat felkészültségét 
illeti, már a Magyar Ku-

pa mérkőzéseken meg-
mérettetett és a legjobb 
16 közé jutással elég „sú-
lyosnak” találtatott. Ki-
ejtette a Nyíregyháza 
és a Vasas egy osztály-
lyal feljebb szereplő csa-
patát és a bajnokságban 
is kiemelkedően teljesí-
tett. A III. Kerületi TVE 
rendezett, tiszta viszo-
nyokkal, megfelelő hát-
térrel rendelkezik, a lab-
darúgó-csapat Kemenes 
Szabolcs edző vezetésé-
vel készen áll a kihívás-
ra. Az egyesületben tü-
relemmel és bizakodás-
sal várják az MLSZ dön-
tését.

Kép és szöveg: lovas

MLSZ döntésre vár a Kerület



192020. 10. szám SPORT

Ha rajta múlott volna, 43 éve-
sen még mindig a III. kerületi 
TVE csapatában rúgná a lab-
dát. Kenesei Krisztián pálya-
futásának utolsó szakasza 
azonban nem a tervezett for-
gatókönyv szerint alakult, a 
koronavírus miatt kialakult 
helyzetben úgy döntött, 
mostani csapata, a Komá-
rom VSE öltözőjében akaszt-
ja fogasra stoplis cipőit.

Kenesei Krisztián 
nyolcéves korában 

az MTK-ban kezdett fo-
cizni, profi  pályafutá-
sát az 1993. augusztus 
14. (MTK- Pécsi MSC 
1-1) és a 2020. március 
14. (BKV Előre-Komá-
rom VSC 1-2) mérkőzé-
sek fogják keretbe. 

Dacol az évekkel
Az NB I-es bemutat-

kozásakor még csak 16 
éves ifjú volt, az utolsón 
viszont már 43 év súlya 
nehezedett vállára. Ha az 
élvonalban eltöltött 27 
évhez hozzáadjuk a fut-
ball alapjainak elsajátí-
tását szolgáló nyolc esz-
tendőt, kiderül, hogy Ke-
nő – ezt a becenevet kap-

ta játékostársaitól – 35 
évet töltött el a zöld gye-
pen. Íme, egy játékos, aki 
dacol az évekkel, példája 
azt sugallja, hogy ha va-
laki mindent feláldoz a 
sport oltárán, sportszerű-
en él, hosszúra nyújthatja 
pályafutását. Az is tény, 
Kenő már nem a régi: 
gyorsasága, állóképes-
sége megkopott ugyan, 

de remek technikájával, 
furfangos megoldásai-
val még hasznára lehet-
ne sok harmadosztályú 
csapatnak. Ám a népsze-
rű játékos elérkezettnek 
látta az időt a számvetés-
re. Amire a legbüszkébb: 
29 válogatottság, kétsze-
res gólkirályi cím az NB 
I-ben, bajnoki elsőség a 
ZTE-vel, Kínai kirucca-

nása alkalmával kiérde-
melte az Év játékosa cí-
met és Olaszországban is 
szerették játékát.

Kötődés 
a Kerülethez

Bevallotta, szeret Óbu-
dán élni, ezért elképzel-
hetetlennek tartotta, hogy 
az NB I-es szereplés be-
fejezése után ne játsz-

szon a Kerület csapatá-
ban. Terve sikerült, né-
hány idényen át játszott 
kék-fehér mezben, az 
egyik főszereplőként a 
csapat kapitánya és a já-
ték szellemi vezére volt. 
Rúgta a gólokat, sok né-
ző az ő játéka miatt ment 
ki a mérkőzésekre. Varga 
László edző – mellesleg 
Kenő barátja – a fi atalítás 
jegyében lemondott játé-
káról, viszont lehetőséget 
kapott arra, hogy gyako-
rolja az edzői hivatást. 
Az utánpótlás részleg-
nek tartott egyéni foglal-
kozásokat, a fi atalok so-
kat tanulhattak tőle. Ma 
már nincs a TVE köte-
lékében, az MTK után-
pótlásában kapott edzői 
feladatokat. Emellett bol-
dog ember, büszke apa, a 
16 éves Soma után meg-
született második fi a, 
Maxim is. Ha valame-
lyikük örökli apja génje-
it, borítékolható, hogy a 
Kenesei névvel még ta-
lálkoznak a nézők NB I-
es mérkőzéseken. Vagy a 
válogatottban.

Kép és szöveg: 
Lovas Albert 

35 év a zöld gyepen

A klub honlapján Sar-
lós Márton ügyve-

zető számolt be a csapa-

tot érintő újabb esemé-
nyekről és ismertette a já-
tékosállományban történt 

változásokat is. A siker-
csapatból különböző okok 
miatt heten távoztak, de 
ugyanennyi az újonnan 
érkezők száma. Akik el-
mentek: Hajós Alíz, Gyi-
mesi Zsófi a, Dékány Ber-
nadett, Villám Lilla, Blei-
cher Réka, és a két légiós, 
Trine Noer Kjelstrup és 

Ana Tiemi Takagui. Kö-
zülük a csupa szív, csapat-
kapitányként is remekül 
bevált Ana hiányzik majd 
a legjobban. A csapat 
edzője Jakub Gluszak saj-
nálja a távozó játékosokat, 
szeretett velük dolgoz-
ni, úgy érzi, valamennyi-
en sokat fejlődtek a közös 
munka során. A jövőben 
szeretné, ha csapata szin-

tet tudna lépni, ennek ér-
dekében történik az új já-
tékosok kiválasztása. Bí-
zik abban, hogy ezt a célt 
a rájuk eddig is jellemző 
alázatos és kemény mun-
kával a következő szezon-
ban el is érhetik. 

Ha véget ér a mostani, 
hosszúra nyúló kényszer-
szünet, a következő baj-
noki idényben ismét há-
rom fronton kell helytáll-
nia Óbuda legsikeresebb 
csapatának.

Kép és szöveg: LA

Motiváltak, sikeréhesek
Újra a Bajnokok Ligájában indulnak

 Éledezik a hazai sportélet
A Magyar Közlönyben kihirdetett kormányrendelet 
értelmében május 4-től Magyarország egész terü-
letén ismét újraindulhattak az edzések a profi , az 
amatőr és tömegsportban, valamint lehetőség nyí-
lik a zártkörű sportesemények lebonyolítására is. 
A bejelentést nagy megkönnyebbüléssel fogadták 
az érintettek. A tiltás feloldása azonban még nem 
jelent teljes győzelmet, „próbaidős” az engedély, a 
vírushelyzet további alakulása dönti el maradnak, 
vagy tovább enyhülnek a korlátozások. 

Sportegyesületek fi gyelmébe! 
Ha szeretnének hírt adni csapataik vagy versenyző-
ik eredményeiről, készítsenek rövid összeállítást és 
küldjék el a lovasalbert@gmail.com e-mail címre.

A Magyar Röplabda Szövetség (MRSZ) április elején befeje-
zettnek nyilvánította az összes bajnokságot. A nemzetközi 
kupaszereplés kérdésében a szakmai bizottság véleményét 
elfogadva a MRSZ úgy döntött, hogy az Extra Liga címvédő, 
Magyar Kupa győztes Vasas Óbuda női röplabda-csapat in-
dulhat a BL selejtező sorozatban.
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Az ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPROFIT Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) pályázatot hirdet a Budapest Főváros III. kerület Óbuda-Bé-
kásmegyer Önkormányzata tulajdonában álló, nem lakás céljára szolgáló, üres helyiségek bérbeadására:

Cím Funkció Helyrajzi szám

Alap-
terü-

let
(m2)

Gépészeti
felszereltség

Műszaki 
állapot Minimális bérleti

díj (Ft/hó)
Bánatpénz

(Ft)

Kabar utca 1.,
földszinti, utcai üzlet 64057/3/A/1 57 víz, villany, távfűtés közepes 144.210,- 173.000,-

Pacsirtamező utca 13., 
földszinti, utcai

vendéglátó 
funkció 17799/1 116 víz, villany, gáz közepes 287.622,- 345.000,-

Pacsirtamező utca 13., 
földszinti, utcai

üzlet/iroda 
funkció 17799/1 116 víz, villany, gáz közepes 264.132,- 316.000,-

Pacsirtamező utca 33., 
földszinti, utcai üzlet/iroda 17780/0/A/3 105 víz, villany, gáz közepes 239.085,- 286.000,-

Selyemfonó utca 8., 
földszinti, utcai iroda 18910/77 /A/51 78 víz, villany, távfűtés leromlott 129.449,- 155.000,-

Szőlőkert utca 6.,
földszinti, udvari raktár 18822/12 209 villany, temperáló távfűtés közepes

160.930,-
+ 48.070,-

közüzemi átalány
193.000,-

Zápor utca 61., földszin-
ti, utcai üzlet/iroda 16998/3/A/300 45 víz, villany, távfűtés közepes 113.850,- 136.000,-

A pályázati felhívás különös tartalmi elemei:
Az Önkormányzat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak bérbeadásáról szóló 9/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 96. § (3) bekezdés a) pontja alap-
ján a helyiségbérleti szerződés időtartama 3 év lehet raktározási, b) pontja alapján 5 év lehet minden, nem raktározási funkcióra történő bérbeadás esetén.
A Szőlőkert utca 6. szám alatti raktárhelyiség esetében a Pályázónak tudomásul kell vennie, hogy a bérleti jogviszonyt az Önkormányzat bármikor, in-
doklás nélkül, 30 napos határidővel, a Bérlő kártérítési igényének kizárásával jogosult felmondani.
Az ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPROFIT Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) pályázatot hirdet a Budapest Főváros III. kerület Óbuda-Bé-
kásmegyer Önkormányzata tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló, tároló funkciójú, üres helyiségek bérbeadására, magánszemélyek részére:

Cím Funk-
ció

Helyrajzi 
szám

Alap-
terü-

let
(m2)

Gépészeti
felszereltség

Műszaki 
állapot

Minimális 
bérleti

díj (Ft/hó)

Bánat-
pénz
(Ft)

Berend utca 18., pinceszinti, lépcsőházi tároló 18529/6/A/49 71 víz, villany leromlott 58.930,- 70.000,-
Hunyadi utca 58-60., pinceszint, udvari tároló 62976/0/B/1 22 – leromlott 18.084,- 21.000,-
Meggyfa utca 19., pinceszinti, lépcsőházi tároló 18529/25/A/38 155 villany közepes 121.520,- 145.000,-
Pacsirtamező utca 28., pinceszinti, lépcsőházi raktár 17633/A/1 58 villany leromlott 48.140,- 57.000,-
Pacsirtamező utca 28., pinceszinti, lépcsőházi raktár 17633/A/2 94 villany leromlott 78.020,- 93.000,-
Pacsirtamező utca 32., pinceszinti, lépcsőházi tároló 17635/0/A/3 78 villany leromlott 64.740,- 77.000,.-
San Marco utca 12-18/B., pinceszinti, lépcsőházi tároló 17449/4/A/21 45 villany leromlott 37.350,- 44.000,-
Szőlő utca 46., pinceszinti, lépcsőházi tároló 17364/0/A/31 40 villany leromlott 33.200,- 39.000,-
Tímár utca 13/A., pinceszinti, lépcsőházi tároló 17632/0/A/4 118 villany közepes 97.940,- 117.000,-
Tímár utca 17/B-19., „E” lh., pinceszinti, lépcsőházi tároló 17487/0/B/65 46 villany közepes 38.180,- 45.000,-
Tímár utca 17/B-19., „F” lh., pinceszinti, lépcsőházi tároló 17487/0/B/66 48 villany közepes 39.840,- 47.000,-
Tímár utca 17/B-19., „G” lh., pinceszinti, lépcsőházi tároló 17487/0/B/67 48 villany leromlott 39.840,- 47.000,-

Pályázat Budapest Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata tulajdonában álló, 
nem lakás céljára szolgáló, üres helyiségek bérbeadására

A pályázati felhívás tároló funkciójú helyisé-
gekre vonatkozó különös tartalmi elemei:
A tároló funkciójú helyiségek bérbevételére 
kizárólag magánszemélyek pályázhatnak. A 
tároló helyiségek kereskedelmi célú raktáro-
zásra nem vehetők igénybe, vonatkozásukban 
telephely engedély nem adható ki.
Az Önkormányzat tulajdonában álló egyes va-
gyontárgyak bérbeadásáról szóló 9/2015. (II. 
16.) önkormányzati rendelet 96. § (3) bekezdés 
a) pontja alapján a helyiségbérleti szerződés idő-
tartama 3 év lehet minden, raktározási (tárolási) 
funkcióra történő bérbeadás esetén.
A pályázati felhívás általános tartalmi elemei:
A helyiségekre kötendő bérleti szerződések-
ben rögzíteni kell, hogy a bérleti díjon felül a 
Bérlőnek meg kell fi zetnie a Bérbeadó által az 
ingatlannal kapcsolatosan kiközölt minden-
kori szemétátalány összegét.
A pályázati ajánlatot, valamint a pályázati bizto-
síték befi zetését igazoló bizonylatot postai úton, 

ajánlott, tértivevényes küldeményként, legké-
sőbb 2020. május 29. (péntek) 12.00 óráig zárt 
borítékban feladva van lehetőség benyújtani az 
ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPROFIT 
Zrt. Értékesítési Osztályának címezve (1033 
Budapest, Mozaik utca 7.). Ezen határidő után 
feladott pályázat érvénytelen. A pályázati anya-
got tartalmazó borítékon a feladó és a címzett 
megjelölésén túl egyéb szöveg nem lehet. Pályá-
zat benyújtása esetén a freschl@ovzrt.hu cím-
re e-mailt kell küldeni a Pályázó adataival és a 
postára adás időpontjának megjelölésével. Az 
e-mailnek legkésőbb 2020. május 29. (péntek) 
12.00 óráig meg kell érkeznie a megjelölt címre. 
Pályázni formanyomtatványon lehet, mely letölt-
hető a www.obuda.hu és a www.ovzrt.hu honlapról.
A Pályázónak pályázatában nyilatkoznia kell a 
megajánlott bérleti díjról, a pályázati feltételek el-
fogadásáról, valamint arról, hogy az ingatlant meg-
tekintette, annak állapotát és az arra vonatkozó mű-
szaki tájékoztatást megismerte, ajánlatát ezek fi -

gyelembe vételével teszi meg. Ezen kívül a Pályá-
zónak meg kell adnia a helyiségben folytatni kívánt 
tevékenység pontos megnevezését valamint csatol-
nia kell a pályázati formanyomtatványon megjelölt 
okiratokat és igazolnia kell a pályázati részvétel 
feltételeként előírt bánatpénz megfi zetését.
A Pályázó ajánlatát a pályázat benyújtására nyit-
va álló határidőt (a hónap utolsó munkanapjának 
12.00 órája) követő 60 napig köteles tartani.
A pályázatok benyújtására (a jelzett határidő-
ig) folyamatosan van lehetőség, azok bontására 
2020. június 5-én, 12.00 órakor kerül sor az 
ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPROFIT 
Zrt. hivatalos helyiségében. A pályázatok kiér-
tékeléséről Budapest Főváros III. kerület Óbuda-
Békásmegyer Önkormányzatának Pénzügyi, Tu-
lajdonosi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottsá-
ga a bontást követő ülésén dönt.
A pályázati felhívás teljes szövege felkerült 
2020. május 7-től a www.obuda.hu és a www.
ovzrt.hu honlapokra.
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Rejtvényünkben a Pünkösddel kapcsolatos nép-
költésű versrészletet olvashat. Megfejtés a víz-
szintes 7. és a függőleges 1. sorokban.
VÍZSZINTES: 1. Egyik mecseki hegy. 7. A vers-
részlet eleje (zárt betűk: Ó. K. E.). 15. Erről az 
orosz helységről kapta a nevét közeli tavunk. 16. Né-
met férfi név. 17. Téli sportot űz. 19. Angol fül. 20. … 
Judd amerikai fi lmszínésznő, fonetikusan. 21. T. K. 
V. 22. Megkevert ama. 24. Párló edény. 26. ÁFA be-
tűi keverve. 27. Kicsinyítő képző. 28 Ritka női név. 
30. A számomra fordítva! 32. Elveszítő visszája.  34. 
Orosz folyó. 35. Lúd. 37. Reggeli ital lehet. 39. R. D. 
A. K. 40. Svéd, japán, uruguay-i és norvég autók je-
le. 42. Fejér megyei helységbe való. 44. MV. 46. For-
dítva hibáztatott. 47. Az erbium vegyjele. 48. Részes 
rag. 49. Orosz Irén. 51. Az ittrium és rénium vegy-
jele. 52. A Duna romániai melléke. 53. Egyetemünk 
névbetűi. 55. Belül butít! 57. Fordított betű. 58. Ja-
pán város. 61. Az egyik szerve. 
FÜGGŐLEGES: 1. Aversrészlet második fele (zárt-
betűk: E. L. E. L.). 2. Kis Imre. 3. Vess vissza! 4. I. 
Z. L. 5. Nagy Katalin szignója. 7. Római 95. 8. Éhsé-
ge. 9. Fordítva ölt. 10. S-sel az elején virág része. 11. 
Előd. 12. Bór és tellúr. 13. Nyugati német városi. 14. Fű-
szernövény. 18. Vuk bácsikája volt. 22. Plusz. 23. Jut-
tathat. 25. Félig keveri! 28. A törökök számára hitetlen 
volt. 29. Létrehoz. 31. Söröskrigli. 32. Szubjektív ellen-
téte. 33. Korai Angliában. 36. Bokorféle. 38. Szagot. 41. 
Hölgyekkel kapcsolatos. 43. A. K. E. 45. Huszadik századi gazdasági rendszer. 47. Ezt jelenti az ab ovo. 50. A. T. U. Ó. 52. A biztonsági lift atyja. 
54. Vissza ad-e régiesen, fordítva. 56. Jegyzel. 57. Költői szív visszája. 59. Z. L. 60. U. Ü. 61. Szintén nem.

A lélek ünnepére

A kényszerű bezárkózás alatt is hasznosan tölthet-
jük az időnket, az aktív pihenésen kívül készülhe-
tünk arra az időszakra, amikor az élet újra vissza-
térhet a normális kerékvágásba. Megkérdeztünk 
néhány kerületünkhöz kötődő ismert művészt, ho-
gyan zajlanak mindennapjaik a karanténban?

G yémánt László, Kossuth-díjas festő-
művész, nevéhez fűződik a híres Óbu-

dai Festőiskola egykori vezetése, ifjú mű-
vészfeleségét, Ardey Edinát is az iskolának 
„köszönheti”. Mester és tanítványa, isme-
retségük évtizedekre, szorosabb kapcso-
latuk csupán pár évre nyúlik vissza, most 
mindketten karanténban élnek, közös mű-
teremben alkotnak: 

- Egyelőre bírjuk a bezártságot, bár a fes-
tőművészek élete, normális helyzetben is, 
többnyire a műteremben zajlik – hallottuk 
Ardey Edinától. - Egy légtérben, de külön-
külön alkotunk, szinte egész nap a vászon 

előtt ülünk ecsettel a kezünkben. Sok mun-
kánk van, azért néha levegőzni, illetve sé-
tálni kimegyünk az utcára.

Különleges kapcsolatukat is felidézik 
ezekben a nehéz napokban. Minden az Óbu-
dai Festőiskola sárospataki művésztelepén 
kezdődött...

- Gimnáziumi rajztanárom bíztatására 
– folytatta –, az érettségi előtti évben, azaz 
több, mint negyedszázada, vendégként vet-
tem részt a művésztelepen folyó munká-
ban, ahol rajztudásomat fejleszthettem. Ott 
találkoztam Gyémánt Lászlóval, aki bizta-
tott, hogy folytassam tovább művészi tanul-
mányaimat. Az érettségi után elhatároztam, 
hogy Pestre költözöm és felvételizem az ál-
tala vezetett nagyhírű Óbudai Festőiskolába. 
Mialatt készültem az érettségire, a televízió-
ban szinte hétről hétre nyomon követhettem 
a híres festőiskola munkáját és nagy álmom 
volt, hogy én is ott tanulhassak. 1993-ban 
vált valóra az álmom, és a szüleim annyira 
féltettek, hogy első budapesti utamra elkísért 
az édesanyám és a nagymamám is. 

- A festőiskolába olyan sokan jelentkez-
tek, hogy szükség volt felvételi vizsgára – 
kapcsolódott be a Kossuth-díjas művész. 
- Edinát tehetségesnek ítéltem meg, ezért 
természetesen felvettem. 

Most már évek óta egy fedél alatt alkot-
nak… Abban reménykednek, hogyha véget 
ér a bezártság, Óbudára is ellátogatnak.

Nyertes Zsuzsa színművész, a tévékaba-
rékból és a Vidám Színpadról vált ismertté. 

Az Óbudán működő színházban ma is több 
darabban játszik, illetve játszana…

- Villámcsapásként ért, hogy egy ideig 
nem mehetek szeretett színházamba Óbudá-
ra. Különben is, nagyon szeretem azt a szép 
környezetet, nem véletlen, hogy a kerület-
ben működtettem szépségszalonomat is éve-
kig – mondta. - Összesen tizennégy darab-
ban voltam benne a többi színházi felkéré-
sekkel együtt, de most már két hónapja min-
den leállt. Azóta én is többnyire odahaza tar-
tózkodom, csak néha mozdulok ki, szüleim-
nek segítek a húgommal együtt a bevásár-
lásban. Ezenkívül kicsit meg is tornáztatom 
őket, ami idős korban is elengedhetetlen, per-
sze tisztes távolságból, fi gyelve, nehogy el-
kapjanak valamilyen vírust, mert bármilyen 
betegség könnyen végzetessé válhatna szá-
mukra. A koronavírus meg különösen nem 
gyerekjáték! Joggal félnek tőle, de a szűkebb 
családom, a férjem és a lányom is, aki már 
nem velünk él, de azért néha óvatosan meg-
látogat bennünket. Odahaza sem unatkozom, 
memorizálok, sokat olvasok és zenét hallga-
tok, s selejtezek. Az évtizedek alatt sokmin-
den felhalmozódott a lakásban, ezektől csak 
most tudok megszabadulni, mert van időm 
rá. Azért már nagyon várom, hogy találkoz-
zak az óbudai közönséggel.   Temesi László

Művészek a koronavírus-járvány idején
Mindennapok a karanténban… 
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Szol gál ta tás
 Üvegezés a helyszínen, biztosításra is! 
Gyorsan, tisztán, pontosan! Nagy Miklós. 
Tel.: 06(70) 940 1011
 Redőny, reluxa, szúnyogháló, napellenző 
stb. szerelése garanciával. Kerületi redőnyös. 
Ajándék szúnyogháló minden megrendelés-
hez!!! Tel.: 06(70)341-9489, 06(20)341-0043
 Azonnali konténerszállítás! Kerüle-
ti kedvezmények. Bobcat földmunka. Tel.: 
06(30)948-4000
 Redőnyszerelés, javítás, gurtnicsere, sza-
lagfüggöny, szúnyogháló, harmonikaajtó. 
Hétvégén is! Nagy Sándor. Tel.: 06-20/321-
0601
 Villanyszerelés azonnal! Hibaelhárítástól a 
teljes felújításig. Petrás József villanyszerelő 
mester. Tel.: 06(20)934-4664, 246-9021 EL-
MŰ-ügyintézés.
 Ács- tetőfedő- kőműves vállal minden fajta 
külső - belső építési munkálatokat. Tel: 0670-
908-9578
 Költöztetés, lomtalanítás, áruszállí-
tás, csomagolás, bútorszerelés, fuvarválla-
lás. Ingyenes felmérés. Tel.: 06(20)972-0347, 
06(30)589-7542, 403-9357
 Kertépítés, fakivágás, sövénynyírás, fű-
nyírás, tereprendezés, metszés, permetezés, 
zöldhulladék elszállítás. Farkas Norbert, tel: 
0630-550-7761
 Zárszerviz! Ajtózárak, biztonsági ajtók, 
hevederzárak nyitása, javítása. Tel.: 242-1389
 Víz-fűtésszerelő gyorsszolgálat: fürdőszobák 
teljes körű felújítása, burkolása, csap, szifon, 
wc-tartály, radiátorszerelés 06-70/642-7526
 Lakásfelújítás! Szobafestés, tapétázás, par-
kettázás, csempézés, vízszerelés, villanysze-
relés, kőművesmunkák, garanciával. Halász 
Tibor Tel.: 06-1/202-2505, 06-30/251-3800
 Üdvözlöm! Villanyszerelést, karbantartást 
vállalok. Hálózatbővítés, hibakeresés. Hívjon 
bizalommal. villanyszereloszaki.hu Tel.: 06-
20/422-5254
 Kertépítés, fakivágás, metszés, permete-
zés, tereprendezés, fűnyírás, sövénynyírás, 
zöldhulladék elszállítás. Farkas György 0630-
685-9502
 Ezermester-lakásszerviz! Falfúrás, bútor-
szerelés, vízszerelés, villanyszerelés, mun-
ka lapcsere… Tel.: 06-30-960-4525 www. 
999mester.hu
 Fürdőszobák, konyhák felújítása, átalakí-
tása! Csempeburkolás, kőművesmunkák, víz-
szerelés! Anyagbeszerzéssel! Tel.: 06-20-961-
6153 www.mesterur.hu

 Szobafestés, mázolás, tapétázás bútormoz-
gatással. Parkettacsiszolás, aljzatkiegyenlítés, 
PVC, szőnyegpadló lerakás. Minőségi, precíz 
munka, mérsékelt árakon. (Alapítva: 1998) 
Csapó György Tel.: 06-31-780-6430, 06-1-
780-3732, festesma.iwk.hu
 Kertépítés, termőföld szállítás. Öregker-
tek ifjítása, metszés, permetezés, fűnyírás, fa-
kivágás, szállítás, bokrok, sövények vágását, 
egyéb kerti munkákat vállalok. Szilágyi Csa-
ba. Tel: 0620-970-7506
 Fakivágás, fűnyírás, fűkaszálás, bozótir-
tás, sövénynyírás. Veszélyes fák kivágása al-
pintechnikával is. Tel. : 06-30/994-2431
 Villanyszerelés, elektromos hibaelhárítás, 
ingyenes felméréssel, kiszállási díj nélkül. 
Tel: 06-30-581-4192
 Kémények bélelése, átépítése, belső mará-
sa teljes körű ügyintézéssel. Szabó Balázs 06-
20-264-7752
 Vízvezeték- központi fűtés szerelés. Ap-
róbb javításoktól teljes kivitelezésig. Hencz 
Péter Tel: 0670/3973869
 Lakásfelújítás! Kőműves munkák, szoba-
festés, hideg-meleg burkolás, villanyszerelés, 
vízszerelés. Ingyenes: állapotfelmérés és ár-
ajánlat! Gyors, precíz, minőségi munka! Ga-
ranciával! 0630-359-42-22
 Irodák, üzlethelyiségek, magánlakások 
fertőtlenítő takarítását vállaljuk, akár speciá-
lis ózonos készülékkel is. Keressen minket bi-
zalommal! Tel. : 20/353-5543
 Faanyag védelem. Elérhetetlen fa szerke-
zetek, ereszaljak, oromdeszkák faanyagvé-
delme alpin-technikával is. Petrányi: 06-30-
952-6096

Egészség
 Bőrgyógyászat Dr. Zubek Krisztina, beje-
lentkezés alapján: +36-30-551-6137, 1035 
Budapest, Szentendrei út 10.
 Fül-orr-gégészeti magánrendelés minden 
szerdán 18.30-tól 19.30-ig. Cím: Orvosi Cent-
rum III. Kolosy tér 1/B. Tel.: 06 (1)388-9406, 
06(20)211-5190. Dr. Müller Zoltán főorvos
 A járvány idején sürgős fogászati ellátás: 
Dr. Csontos Endre jr. Bejelentkezés: +36-20-
329-5437, 1035 Budapest, Vihar utca 6.
 Házhoz megyek! Fogsor készítését, javítá-
sát vállalom garanciával. Hívjon bizalommal! 
Telefon: 06-20-980-3957
 Fogsorjavítás 4.900, kapocspótlás 4.900, 
alábélelés 15.000, új fogsor készítés 40.000. 
T: 0620-9276967, az Árpád híd budai hídfő-
jénél

Ingatlan
Online apróhirdetés-felvétel 

a nap 24 órájában: 
ingatlanROBOT.hu/obuda-ujsag

 A Kórház utcában (III. kerület) 2 szobás 
eladó lakást keresek. 0620-35-83-832
 Óbudán eladó 65 m²-es 3 szobás erkélyes, 
1. emeleti panellakás. Hívjon bizalommal. T.: 
06-20-220-5219
 Ingatlanirodánk eladó lakásokat keres! Ju-
talék 3%, ügyvéd ingyen, külföldi vevők el-
érése. Ismerősének lakása eladó? Hívjon, Ön 
is jutalékot kap! 06-20-9-600-600
 Kerék utcában 52 négyzetméteres, hegyre 
néző, ablakos konyhás, csendes lakás tulajdo-
nostól eladó. 06204321979

Régiség
 Papír- és fémpénzt, bélyeget, képeslapot, 
papírrégiséget, régiségeket vásárolunk és ár-
verésre átveszünk. VI., Andrássy út 16. Tel.: 
266-4154 Nyitva: H-Sz 10-17, Cs 10-19
 Könyveket vásárolok minden mennyiség-
ben. Antik, új és használt könyv is érdekel. 
0620-9244-123
 Almási Katalin készpénzért vásárol búto-
rokat, festményeket, dísztárgyakat, órákat, 
porcelánokat, könyveket, csillárt, hangszert, 
csipkét, bizsukat, borostyánt, kitüntetést, régi 
pénzt, hagyatékot. Díjtalan kiszállással. Tel.: 
06-30-308-9148

 

Elad-vesz
Óbuda óra ékszer. Arany vásárlás 9.000 Ft/

g-tól, ezüst 200 Ft/g-tól. Karóra, zsebóra, ha-
gyatékvásárlás díjmentes kiszállással. Cím: 
III. ker, Vörösvári út 15., Tel: 0630-498-3005
 Könyveket, könyvtárakat, műtárgyakat 
vásárolunk ! Vírus alatt maszkban kesztyűvel. 
Vértesi Antikvárium: 06204256437

 

Oktatás
Spanyol nyelvoktatást vállal kezdőtől a 

nyelvvizsgáig gyakorlott középiskolai tanár. 
Tel.: 06-20-801-7580
 Matematika-, magyar-, fi zika-, kémiataná-
rok a Flóriánnál minden délután. Thalész-kör: 
0620-946-2027

Számítógép
 Computerklinika: számítógép-javítás, kar-
bantartás, vírusirtás, alkatrész-beszerelés, bő-
vítés. Ingyenes kiszállással. Hívjon bizalom-
mal. Tel.: 06(30)857-2653

Gondozás
 Idős ember felügyeletét és lakása rendbe 
tartását, mosás- vasalás- ablakpucolás válla-
lok. Tel.: 06-20-393-3031

 

Állás
Dolgozzon otthonában! Kozmetikai dobo-

zok hajtogatása ,stb. elérhetőségei, érd: 06-
90-603-607 (audiopress.iwk.hu, 635 Ft/min, 
06-20-910-4517)

 

Kiadó
III. Ányos u. 5-7. Társasházban 37,5 m2 

helyiség csendes tevékenységre 2020. 06. 
01-től kiadó. Érdeklődni: dr. Király Katalin 
közös képviselő 06-20/261-68-32; katica-
kiralyka@gmail.com

Egyéb
 Kézi kötés, horgolás. www. kotode.hu, 
356-6009

Életjáradék
 Tisztességes fi atal pár életjáradéki szerző-
dést kötne egyedülálló Hölggyel vagy Úrral. Lí-
via: 06-30-282-9819

Füg gö nyök
Szé les mé ret- és min ta vá lasz ték ban. 

Kar ni sok
Haj lí tott, egye di mé ret re is. 
Szalagfüggöny, roló, roletta,

méteráru, bútorszövet, rövidáru.
Függönyvarrás.

A nálunk készült 
karnist és függönyt felszereljük.

AQUINCUM
LAKÁSTEXTIL-MÉTERÁRU

(Pók utcai lakótelep)
1031 Budapest, Vízimolnár utca 2.

Tel./fax : 242-7157. Mobil: 06 (20) 926-3422.
Nyitva : H-P 12-18.

ÓBU DA, a III. ke rü le ti Ön kor mány zat lap ja, meg je le nik 70.000 pél dány ban
Igaz ga tó-fő szer kesz tő: Karalyos Jó zsef

Lap szer kesz tő: Klug Mik lós Tör de lés: Ujvári Sán dor 
Ki ad ja az Ön kor mány zat meg bí zá sá ból az IMPRESS-RÉGIÓ Kft.

Szer kesz tő ség, hir de tés szer ve zés: 
1035 Bp., III. Szent end rei út 32. Tel./fax: 430-1250.

Ki adó: 1052 Bp., V. Vá ci u. 18. III. em. Tel./fax: 267-0524, 267-0525.
E-mail: obudaujsag@gmail.com; impress.hirdet@gmail.com
Nyo más: Comorn Lapmanager Kiadó és Kereskedelmi Kft. 

1031 Budapest, Őrlő u. 2. IV/12. Ügyvezető igazgató: Bányai Péter

Megjelenésünk Lapunk kö vet ke ző száma június 6-án, 
szombaton je le nik meg. Korábbi számaink is olvashatók 

a www.obuda.hu honlapon.

Háromdimenziós 
tervezés

Heredi Győző belsőépítész 
tervező és művésztanár kül-
téri árkad kiállítása ingyene-
sen látható június 2-ig a Bé-
kásmegyeri Közösségi Ház-
ban. (Cím: Csobánka tér 5.)

Éjjel-nappali patika a Harsánylejtőn
Május 25-én nyílik meg Óbudán az az új patika, mely 
0-24 órában várja a vásárlókat a Harsánylejtőn, a 
Bécsi út 314. szám alatt. Kínálatuk: gyógyszerek, 
gyógyhatású készítmények, gyógyászati segédesz-
közök, mindez ügyeleti díj nélkül, a házhozszállítás 
lehetőségével.(www.harsanylejtogyogyszertar.hu). 
Ennek előzménye, hogy Óbuda-Békásmegyer Ön-
kormányzatának Képviselő-testülete 2019-ben azzal 
a kéréssel fordult az Országos Gyógyszerészeti In-
tézethez, hogy az eddig gyógyszerek szempontjából 
ellátatlan területen patika nyílhasson . Ez most meg-
történik, Harsánylejtő Gyógyszertár néven.
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Az akció érvényes minden recept nélkül kapható termékre 2020. december 31-ig.
A részletekről érdeklődjön a patikában. Más akcióval össze nem vonható.
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Hahota
Élő csirkét küld ifjú ro-
konának egy farmer. 
Amikor a srác ki akarja 
bontani a ládát, a csir-
kék szanaszét szalad-
nak. A fi ú a postára si-
et, és felad egy sürgős 
üzenet a rokonnak :
- Szétszaladtak a csir-
kék, hajkurásztam őket 
a szomszéd kertekben, 
de csak tízet sikerült 
összefogdosnom.
Másnap érkezik meg a 
válasz :
- Ügyes fi ú vagy, mert 
én csak 6 csirkét küld-
tem.

* * *
A rendőrök egy fi lmfor-
gatáson biztosítják a 
helyszínt. Nagyon meg-
lepődnek, amikor lát-
ják, hogy egy-egy jele-
netet milyen sokszor is-
mételnek.
- Te – érdeklődik az 
egyik –, minek kell ezt 
ilyen sokszor megismé-
telni?
- Na hallod – feleli az 
okosabb –, nagyon sok 
mozi van a világon.

* * *
Egy betöréssel vádolt 
fi ckó mellé hivatalból ki-
rendelnek egy védőt.
Az ügyvéd felkeresi 
zárkájában a gyanúsí-
tottat.
- Nézze, az a gond, 
hogy maga nem tu-
dott eddig alibit igazolni 
magának. Gondolkoz-
zék el egy kicsit! Biz-
tos, hogy senki sincs, 
aki magát a rablás ide-
jén látta?
A vádlott elgondolkodik, 
majd így felel:
- Hála istennek senki.

* * *
– Milyen zenét hallgat 
egy matek tanár?
– Reciprockot. Érzi 
benne az algoritmust.

Hivatalosan május 
utolsó vasárnapján 

ünnepli az ország a Nem-
zetközi Gyermeknapot. 
Zenés rendezvények, ját-
szóházak, utcai koncertek, 
sportversenyek köszöntik 
a legkisebbeket ezen a na-

pon. Pontosabban köszön-
tenék, ha nem lenne jár-
vány. Vajon hogy ünneplik 
idén a bölcsődék a nem-
zetközi ünnepet? Miben 
lesz más az idei bölcsődei 
Gyermeknap, mint a töb-
bi? A karantén alatt a 10 

óbudai bölcsődéből 5 tart 
ügyeletet, és oda is csak a 
leginkább rászoruló csalá-
dok viszik gyermekeiket.

A „Maradj otthon!” idő-
szak ellenére is virágba öl-
töznek az ügyeletes böl-
csődék, színes rajzok és 

léggömbök díszítik az ap-
róságok szobáit. Arcfestés, 
gyöngyfűzés és egyéb al-
kotótevékenységek várják 
az ügyeletben lévő kicsi-
ket, s ha jó idő lesz, akkor 
a játszókertek is hangosak 
lesznek a gyerekzsivajtól. 

Gyermeknap máshogyan, mint korábban

A kormány május 16-i 
rendelete és Buda-

pest főpolgármesterének 
május 19-i döntése értel-
mében a Palatinus, Pas-
kál, pesterzsébeti, csil-
laghegyi és a Római 
strandok május 30-án, 
a pünkösdfürdői strand 
pedig legkésőbb június 
15-én nyitja meg kapu-

it – közölte a Budapest 
Gyógyfürdői és Hévizei 
Zrt. a honlapján.

Azt írják, strandjaik a 
hatósági közegészség-
ügyi előírásoknak maxi-
málisan meg fognak fe-
lelni a nyitás időpontjá-
tól. A felmerülő kérdések 
tisztázására a cég napon-
ta 8 és 18 óra között, in-

gyenes zöldszámot mű-
ködtet: +36-80-315900.

A vendégek a meg-
váltott bérleteiket az új-
ranyitást követően foly-
tatólagosan használhat-
ják fel. A fürdőbérlete-

ket a zárva tartási idő in-
tervallumával automati-
kusan meghosszabbítják. 
Az éves bérlettel rendel-
kezőket a következő évi 
bérletár megállapításánál 
kompenzálják. 

Május 30-án nyitnak a budapesti strandok

Vizsgabiztos
- KRESZ-vizsga ok, gyakorlati ok, anyázásból 
megbuktatom

Vigyázzunk magunkra utazás közben is 
– Péterfy Bori mutatja, hogyan

A Budapesti Közlekedési Központ kiemelt fi gyelmet 
fordít arra, hogy minden rendelkezésre álló kommuni-
kációs felületén bemutassa a közösségi közlekedés 
biztonságos használatához kapcsolódó ajánlásait, és 
a járványhelyzet miatt bevezetett kötelező előírásokat 
is. A társaság közösségi felületein megjelent friss vi-
deóban most Péterfy Bori énekesnő, színésznő nyújt 
segítséget abban, milyen szabályokat kell, illetve ér-
demes betartani, hogy megőrizzük egészségünket.


